
Pārgrozījumi Karaklausības likumā.
Pārgrozījums likumā par valsts aizdevu-

miem un viņu nodrošināšanu.
Pārgrozījumi Kreditlikumos.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . ' . . . —,10

Latvijas valdības J^JL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjl§j& wmg svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^J^S^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2. ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .......„ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem ir jāpiedalās Skaistkalnes meliorācijas sabiedrībā „Gudelniece", jāņem dalība Gudelnieces novadgrāvju pļavu
rakšanas ' darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„ ... . , Māju JM2N2 . Dfrbu -re Dalībniekam J izmaksa pec
H n ....„,„ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n° *?** Piezīmes
'g. Vārds un uzvārds tiesību

šo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
1 apzīmējums nosaukums cibas gramatu piederēja dalifbnieku

I I nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
Ķ Ls__ __ __ _

5,
~

£ 8
~~

9!
'

1 lānis Tenovskis īpašnieks Sudmalnieki 30F 8392 Skaistkalnes pag. Bruknas- 88,— šinī dalībnieku sarakstā
^enbergas muižas uzrādītās darbu izmaksas

2. Jānis Traumanis „ Salenieki 29Fa 8807 Tas pats 69,- ^daib^^u^
3. Jānis Silakaktiņš „ Smiltiņi 33Fa 8391 „ ,, 39,— noteikšanai un nokārtošanai
4. Mārtiņš Avinskis , Bieriņi 42Fa — „ ,, 37,— kā pie darbu pirmreizējas

5. Bauskas virsmežniecība . „ Meļķi (mežsarga
SS^^rtJSS22rlipn 7Pmp1 5flFa "17 Kairosanas, ta ari pie izvestodien. zeme) oura „ „ j/,_ darbu kartibā uzturēšanas

6. Andrejs Asups „ Dambemeki 27fa 8.582 ., „ 34,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7 Mir īpašn Alberta Asupa mant. masa Neapstipr. mantn. Dobelnieki 36Fa — „ ,, 48,— faktisko izmaksu, kura var
8. Fricis Reincholds .. īpašnieks Reiņi 37Fa 8806 „ „ 54,- but lielāka vai mazāka.
9 Bauskas virsmežniecība ,, Valsts mežs — — ;, 49,—

10. Mateus Kaminskis „ Mežnieki . 16Fa 8387 „ „ 70 —
11. Jānis Gedrovičs „ Abelskalni . 19Fa 9106 „ „ 55 —
12. Albins Kandrovičs Deviņzari . 18Fa 8541 „ „ 43 —
13. Mir. Jāzepa Sama mant. masa .... Mantnieki Ābeles 38Fa 8805 „ „ 55 —
14. Augusts Krastinš īpašnieks Lazdiņi . 39Fa 8346 „ „ 40 —
15. Augusts Kauliņš , Riebēji 40Fa 8388 „ „ 42 —
16. Mārtiņš Ādams „ Kalnstrauti 41 Fa 15621 „ „ 60 —
17 Jānis 'Silakaktiņš „ Vecie-Ciņi 35Fa 13521 „ „ 83,—
18. Jānis Vanags „ Silakalni 44Fa 17171 „ „ 94 —
19 Natālija Krastinš īpašniece Krastiņi 43Fa 1;>408 ... „ 36,—
20

*
Natālija Romanovskis ? „ . ' ' ļ Druvas 46Fa 8383 „ ,, 35,—

21. Mārtiņš Kupinskis īpašnieks | Strautnieki I 20Fa 8564 „ .. ļ 32,—

Rī°ā. 1934. ģ. 12. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskā.s dalās vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam ,,Latgolas Vords" vienreizēju
naudas sodu Ls 300,— par vienas iedzī-
votāju daļas kūdīšanu pret otru.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī. 152097.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam „Sevodņa Večerom" vienrei-
zēju naudas sodu Ls 20,— par tekstā
ievietoto vietu vārdu nepareizu apzīmē-
jumu.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri. 152258.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku žur-
nālam ,,Kristīgs Vēstnesis" vienreizēju
naudas sodu Ls 20,— par Latvijas armijas
nelabvēlīgu apgaismojumu.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī. 152259.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
\_Administrativa departamenta

direktorsAnšmit-s.

Pārgrozījums likumā par valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu.
Likuma par valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197,

1931. g. 8 un 1934. g. 278) 11. panta 1. piezīmi izteikt tā:
11

1. piezīme. Astoņu gadu laikā, sākot ar 1931./32. saimniecības
gadu, Latvijas hipotēku banka jaunu aizdevumu izsniegšanai
patur aizdevumu atmaksas un augļus, izņemot tās atmaksas
un augļus, kuri attiecas uz 4,3 miljona latu, kas saņemti no
ārējā aizņēmuma saskaņā ar 1928. g. 29. decembra likumu
(Lik. kr. 1928. g. 237).

No saņemtiem augļiem Latvijas hipotēku banka izdara
attiecigos.4i}tļ.iraos ,,.un .Ministru kabineta lēmumos noteiktās
piemaksas pie savām ķīlu zīmēm.

Rigā, 1934. g. 11. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi Kreditlikumos.
Kreditlikumos (Lik. kop. XI sēj. II d. 1903. g. izd. un Lik. kr. 1934. g. 10) izdarīt

sekojošos pārgrozījumus:
I. Kreditlikumu X sadaļā 72.—78. p. pārgrozīt šādi:
72. pantā strīpot vārdus ,,zemes banku vai".
73. pantā strīpot vārdus ,,zemes banku un" un „akciju banku vai".
74. pantā strīpot vārdus ,,akciju zemes bankās, ar aizņēmēju solidāru atbildību

dibinātās zemes bankās un".

75., 76., 77. un 78. pantā aizrādījumu uz ,,ilgtermiņa kredītiestādēm" atvietot
ar aizrādījumu uz ,,pilsētu kredītbiedrībām".

78. pantā arī strīpot aizrādījumu uz ,,obligācijām".
II. Kreditlikumu X sadaļas 50., 57. un 59.—70. p. atcelti.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Papildinājums likumā par Valsts kontroles stātiem.
Likumā par Valsts kontroles stātiem (Lik.4<r. 1925.g. 57) ievest šādu papildinājumu:

I nodalījuma D punktā pēc vārdiem ?

,,vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis" ievēst
,,vecākais darbvedis — 1".

Šis papildinājums stājas spēkā 1935.. g. 1. aprīlī. .
Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Valsts kontrolieris J. Kaminskis.

Pārgrozījumi Karaklausības likumā.

Ministru kabinets 1934. g. 4. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Karaklausības likumā (Lik. kr. 1923. g. 94) izdarīt šādus pārgrozījumus:
i. 129. un 130. pantus atcelt.
II. 133. pantā svītrot vārdus ,,viņu medicīnisko apskati".
III. 153. pantam pievienot šādu otro daļu:
153

Bruņotās organizācijās esošos rezerves karavīrus uz kara ministra rīkojuma
pamata var iesaukt visus vai pa daļām aktīvā kara dienestā jebkurā laikā.
Viņu iesaukšanas kārtību nosaka kara ministrs.

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Papildinājums likumā par Valsts kontroles
stātiem.

Iekšlietu ministra rīkojumi par laikrakstu
sodīšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
no Skaistkalnes un apkārtnes meliorācijas
sabiedrības ,,Baltais grāvis" izstājušies
šīs sabiedrības — Gudelnieces pļavu no-
vadgrāvju rakšanas darbu dalībnieki un
nodibinājuši Skaistkalnes meliorācijas sa-
biedrību ,,Gudelniece ", kuras statūtus
zemkopības ministrs apstiprinājis 1934. g.
5. jūnijā.

Sakarā ar šo sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki atlaisti no
Skaistkalnes un apkārtnes meliorācijas
sabiedrības ,,Baltais grāvis" un ieskaitīti



par biedriem Skaistkalnes meliorācijas sa-
biedrībā „Gudelniece", uzliekot tiem par
pienākumu piedalīties Gudelnieces pļavu
novadgrāvju rakšanas izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā; bet
„Vald. Vēstn." 1931. g. 100. numurā
ievietotais Gudelnieces pļavu novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksts atcelts.

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
Archīva 710. Ks.

Mel. sab. reģ. 2224. JV».
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnisT. Erlachs.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 281. numurā

izsludinātā Muitas departamenta 209. rīko-
juma sākumu iespiestā: ,,1924. g. 60. rīko-
juma 2. un 3. p." u. t. t. vietā jālasa
,,1933. g. 60. rīkojuma 2. un 3. p." ū. 1.1.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Meklēt izbeigto personu 1450. saraksts.
33796. Bergmanis Marta-Marija. 44746/34.
33797. Burkēvičs Antonija. 44744/34.
33798. Helmanis Kārlis. 42870/34.

33799. Ķirsis Līze. 44764/34.
33800. Marcinkevičs Zinaida. 44651/34.
33801. Romanovskis Francis. 44329/34.
33302. Romanovskis Francis. 44417/34.
33803. Zariņš Elza. 44834/34.
33804. Spedževs Jānis. 43035/34.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 17. nov.
261. num. iespiesto sludinājumu par pēc S. 1.
183. p. 2. d. 2. pkt. aps. Broņishva Augusta d.
Dunska meklēšanu, jo minētais Broņislavs
Dunskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja v. An k r a v s.

Sekretāra p. v. (paraksts.)

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Pakalniešu - Kūdupes līnijas sekojošās pārbrauktuves ieskaitītas vispārīgai

lietošanai ierīkoto neapsargājamo pārbrauktuvju kategorijā:

|!S Pārbrauktuvju atrašanās vieta ^ļPik. + m Zemes ceļa šķira

c ^_^______^_^

1. Pakalnieši-Mālupe 1. 8 + 40 IV
2. „ „ 3. 1+31 IV
3. „ , 3. 7 + 22 III
4. „ , 4. 6 + 79 IV
5. „ ,, . . 5. 4 + 83 IV
6. „ ;, 7. 3 + 22 Ziemas ceļš
7. „ „ 7. 7+18 Ziemas ceļš
8. „ „ 9. 8 + 73 Ziemas ceļš
9. „ „ 10. 2 + 22 IV

10. '-;, „ . .. ' 11. 0 + 97 IV
11. „ „ 13. 4 + 84 IV
12. „ „ ;. ' ..' 13. 7 + 31 III
13. „ „ 14. 1+76 I
14. „ „ 14. 8 + 01 IV
15. Mālupe-Kūdupe 16. 1 + 17 Ziemas ceļš
16. „ ,' ., . 17. 7 + 70 Ziemas ceļš
17 „ , 18. 0 + 80 Ziemas ceļš
18. „ „ 21. 8 + 02 IV
19. „ „ . . . ': 22. 1+63 III
20. „ „ 22. 6 + 92 Ziemas ceļš
21 " . '. . . 24. 8 + 83 Ziemas ceļš
22. ,', „ 26. 3+11 IV
23. „ „ 27. 5 + 61 Ziemas ceļš
24 ,, „ 28. 4 + 89 Ziemas ceļš
25. „ „ 29. 0 + 81 IV
26. „ „ 29. 8 + 89 IV
27. „ „ .. ..... 31. 1+22 I

Dzelzceļu virsvalde.

Kurzemes patronāta biedrības
darbības gada pārskats

no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1934. g. 1. aprīlim.

Biedru skaits. Pārskata laikā bied-
rībā uzņemti 99 biedri, aizceļojuši 8, iz-
stājušies 6 un miris 1 biedrs. 1934. g.
1. aprīlī biedrībā skaitījās 225 biedri.

Biedrības valdē darbojās: priekš-
sēdētājs Liepājas apgabaltiesas priekšsēd.
biedrs A. Kiršfelds, priekšsēdētāja biedrs
Liepājas apgabaltiesas prokurors T. Ūdris,
sekretārs mācītājs E. Liepa, kasieris
Sarkanā krusta slimnīcas priekšnieks
Dr. J. Sprūde, kasiera biedrs „Korona"
pilnvarnieks M. Lēģers, locekļi: prefekts
K. Šteinerts, apgabaltiesas loceklis V. Vi-
tiņš, iūrskolas priekšnieks M. Grotiņš un
vācu luter. draudzes mācītājs V. Grass.

Biedrības līdzekļi. Biedrības
pamatkapitālam pieskaitīti Ls 4,50, t. i.
jo/o no biedru naudām, kopā ar agrāko
noguldījumu Ls 61,98.

Ieņēmumi.

Valdības pabalsts 1933./34. bu- Ls
džeta gadā 450,—

No 225 biedriem biedru maksas
par 1933./34. gadu ā Ls 2 . . 450 —

Ieņēmums no biedrības izrīko-
juma 1933. g. 12. nov. . . . 472,—

°/o°/o Par Dankās noguldīto biedrī-
bas kapitālu . • •37>Dažādu personu ziedojumi 11,—

Kopā ieņemts 1420,39

Atlikums uz 1933. g. 1. aprīli 731,60
Pavisam 2151,99

Izdevumi.
No cietuma atsvabinātam aizdots Ls

darba rīku iegādei 50,—
Atsvabinātiem pirktas dzelzceļu

biļetes ' . 54,10
Ieslodzīto ģimeņu locekļiem iz-

sniegti pabalsti ...... 227,52
Samaksātas īres 183,-—
Pirkti ēdami produkti par . . 47,31
Vecāku bērnu uzturēšanai izdots 57,20
Vecāku bērniem pirkti apģērbi par 65,50

,, ,, ,, apavi . . 27,30
Biedrības izrīkojumā 1933. g.

12. novembrī izdots .... 132,54
Par kancelejas piederumiem: papī-

ru, grāmatām un aktīm izdots 26,30
Par biedrības darbvedību no

1933. g. 1. IV līdz 1934. g.
1. IV izdots . 410-

Kopā izdots 1280,77
Atlikums uz 1934. g. 1. aprīli 871,22

Pavisam 2151,99

Valdes darbība. Pārskata laikā
valde noturējusi 12 sēdes un bez tam val-
des locekļi apmeklējuši cietumos ieslodzī-
tos un ņēmuši dalību pirmstermiņa at-
svabināšanas komisijas sēdēs. Valde sa-
ņēmusi 368 dažādus lūgumus, ziņojumus
un pieprasījumus un sarakstīšanās ar da-
žādām iestādēm ieslodzīto un viņu ģime-
ņu locekļu lietās 988 reizes.

Lai iegūtu vairāk līdzekļu biedrības
vajadzībām, valde sarīkoja Pēterpils vies-
nīcā pēcpusdienas tēju. uz kuru pārdotas
236 biļetes. No šī izrīkojuma biedrības
kasē palika skaidrs atlikums Ls 339.46.

Atsvabināto uzraudzība. Val-
de ierosināja 14 ieslodzīto pirmstermiņa

atsvabināšanu. Pārskata laikā biedrības
uzraudzībā uzņemtas 3 no cietuma atsva-
binātas un Liepājā uz dzīvi paliekošas
personas. Pavisam biedrības uzraudzībā
atradās 15 uzraugāmie, no kuriem 12 vī-
rieši un 3 sievietes. Uz 1934. g. 1. aprīli
biedrības uzraudzībā atradās 7 personas;
6 vīrieši un 1 sieviete. Biedru-uzraudzī-
tāju rūpīgas uzraudzības dēļ pārskata
laikā neviens no uzraugāmiem nav kritis
atpakaļ noziegumos, bet strādā godīgu
darbu un apgādā savas ģimenes.

D ām u komitej as darbība. Pār-
skata laikā dāmu komiteja ieslodzīto ģi-
menes locekļus viņu dzīves apstākļu un
vajadzību noskaidrošanai apmeklējusi mā-
jās 96 reizes un par redzēto ziņojusi val-
dei, apgādājusi uz valdes lēmumiem ie-
slodzīto trūcīgiem ģimenes locekļiem pro-
duktus un bērniem apavus un apģērbu
gabalus.

Kurzemes patronāta biedrī-
bas nodaļas. Pārskata laikā biedrī-
bai viņas darbu veikt palīdzēja viņas 3
nodaļas: Aizputē, Kuldīgā un Saldu, uz-
raudzīdamas no cietumiem atsvabinātos
un atbalstīdamas ieslodzīto atstātos ģi-
menes locekļus.

Priekšsēdētājs A. Kiršfelds.
Kasieris Dr J. S p r ū d e.

Sekretārs: E. Liepa.
Revīzijas komisijas atzīme.
Šis gada pārskats izskatīts Kurzemes

patronāta biedrības revīzijas komisijas
sēde 1934. g. 3. maijā un atrasts par pa-
reizu un saskanošu ar biedrības valdes
lēmumiem un attaisnojošiem dokumen-
tiem.
Revīz. kom. priekšsēdētējs Fr. Bauce.

Locekļi . Rolavs un P. Sabuls.

RĪGA.
Latvijas mākslas akadēmijas

15 gadu pastāvēšanas atceres
svētku akts notiks svētdien, 16. dec,
pulksten 11 akadēmijas telpās, Gogoļa
ielā 3 ar aktam sekojošu audzēkņu
darbu izstādes atklāšanu.

Latvijas architektu biedrības
10 gadu pastāvēšanas jubilejas iz-
stādi atklās Rīgas pilsētas mākslas mu-
zejā svētdien, 16. decembrī, pulksten 10.15.
Izstādes iepriekšēja apskate sestdien,
15. decembrī, pulksten 8 un pēc tam iz-
stādes iespaidu pārruna pie glāzes tējas
L. A. B. telpās ,,Zviedru vārtos" Torņa
ielā 11, pulksten 20.

Latviju bankas nedējas pārskats
1934. g. 10. decembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A S I V A. Lati y

Zelts lējumos un monētās . . . . 46 331823 72 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 36 838 515-

Ārzemju valūta 4 664 467 88 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 753 599 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63

Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 118 980 82 Noguldījumi 18988772 ~
īsa termina vekseli 60 169 252 37 Tekoši rēķini 97 517 570 40

Aizdevumi pret nodrošinājumiem 76 194 013 72 Valsts rēķini un depoziti .... 4596211916

Citi aktīvi . 19 334 514 — Citi pasīvi . 7 804827 34

232 566 651 51 232 566 651 51

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

27496 Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 15. decembrī, Jāņa

Kalniņa ,,L o l i t a s brīnumputns". Gal-
venās 'lomās L. Blūmentāle, N. Ūlande- Šulce,
H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, R. Pelle,
J. Niedra, P. Gailis, G. Neimaniš u. c. Diri-
ģents — autors. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 16. decembrī,
pulksten 13.30 ballets ,,Gulbju ezers". Pie-
dalās M. Griķe, G. Černova, T. Šmite, H. Plucis
un viss ballets. Diriģents Jānis Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,.M a dam e
B u 11 e rf 1 y". Galvenās lomās L. Blūmentāle,
H. Berzinska, N. Vasiljevs, A. Verners u. c.
Diriģents R. Vanags. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Pirmdien, 17. de-
cembrī, Ievas Band rovskas-Turskas
un Džuzepe Massū viesizrādē ,,B o h ē m a".
Bandrovska-Turska — Mimī, Massū — Rūdolfs.
Diriģents Napoleone Annovaci. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Otrdien,
18. decembrī, ,,Zelta meistariene".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 15. de-
cembrī, pulksten 17.30 un svētdien, 16. decembrī,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) arābu pasaciņu Un tuksneša
dēls stāsta un 3) komēdiju. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja at-
ļauta Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 15. decembri,
pulksten 15.30 skolēnu 1. B abonementa izrādē
„Indrāni", atlikušās biļetes pārdos kasē
pusstundu pirms izrādes. Pulksten 19.30 lētā
izrādē „Dvēseļu puteni s". — Svētdien,
16. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē „Ran-
denes Barbara". Pulksten 19.30 ,,Krišus
Laksts". Parastās puscenas. — Pirmdien,
17. decembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Z v e j-
nieka d ē 1 s" ar J. Sabērtu un M. Zīlavu. —
Otrdien, 18. decembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Dvēseļu putenis". — Trešdien, 19. decembrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo
reizi „T r ī n e s grēki" A. Amtmaņa-Brie-
dīša režijā, Jāņa Kalniņa mūzika. Derīga abo-
nementa 7. biļete. Parastās puscenas.

Nacionālā teātra Ziemsvētku izrādes: 1. Ziem-
svētkos pīkst. 14,,Divpadsmit kraukļ i".
Pulksten 19.30 „Krišus L a k s t s". —2. Ziem-
svētkos pulksten 14 ,,S p r ī d ī t i s". Pulk-
sten 19.30 ,,Randenes Barbara". —
3. Ziemsvētkos pulksten 14 ..Divpadsmit
kraukļi". Pulksten 19.30 Lilijas Štengeles
viesizrādē ,.Trines g r ē k i".

Dailes teātris. Sestdien, 15. dec, pulksten 19.30
pirmo reizi, ,Pie Azandas upes". Ka-
ravīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Svētdien, 16. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē
„Jūras vilki". Pulksten 19.30 ,.Pie
Azandas upe s". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Pirmdien, 17. dec,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Iedzimtais
g r ē k s".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latviešu-italiešu biedrības atklāšanas
svētkos

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis nosūtījis biedrībai
apsveikšanas tēlegramu:

„Sirsnīgi apsveicot Latviešu-italiešu
biedrību atklāšanas svētkos, izsaku savu
patieso prieku par skaisto, apsveicamo
nodomu meklēt dziļāku kopīgu saprašanos
intellektuālās kultūras vērtībās un sasnie-
gumos, ko radījis spēcīgās atdzimušās
Itālijas tautas romiskā gara dižums un
latvju tautas senču tradicijas apdvestais
un gadu simtu cīņās rūdītais mūžam ne-
salaužamais gars.

Novēlu biedrībai šajā cildenajā darbā
gūt jo spožus un raženus panākumus,
kas arvien ciešākas padarīs tās garīgās
saites, kādas pastāv starp abām tautām
jau ilgus gadus."

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo

tirdzniecību 1934. g. novembri ir šādi:
1934. g. 1934.g. 1933. g.

nov. janv.-nov. janv.-nov.
Miljonos latos

Imports ... 9,2 . 87,0 80,5
Eksports... 8,8 75,2 75,0
Bilance.... —0,4 —11,8 —5,5

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 15. decembri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,21—15,51

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72J5
100 Šveices franku 99,75—100,75100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
!™

Austr'Jas šilin" 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13 10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209 60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku g 70 7 00
!™ i1Hias, kronu 84;50-«6,5000 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas litu 5j 79 52 10100 Dancigas guldeņu . . . . ĪO^OO—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 21./28. novembra
lēmumu ir atzinusi Augustu
Pubuli, dzīv. Blomes pag. , Jaunā
krogu" par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, un arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem , kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. aizgādni iecelts zvēr. adv.
Mārtiņš Antons, dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ielā 7, dz. 4.

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
L. 1315. 25712b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. noiik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Annas-Olgas Ķēses lūgumu un
savu 1934. g. 21. nov. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Anna-
Olga Kēse parādu pēc obligācijas
par 8.700 rbļ., apstiprin. 1911.' g.
19. jūlijā ar 2264. num. uz

nekustamo mantu Rīgas II hipo-
tēku iec. ar zemes grāmatu
reģ. 914. num., ko izdevusi Milda
Heinricha m. Lūkass, dzim. Hilde-
brandts par labu Jānim Juliāna
dēlam Zaleskim, kas to cedējis
blanko, minētā obligācija pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas to cedējis blanko,
ir iemaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozitā Ls 185,60, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpaka| parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
L. 5306/34. II. g. 25714b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Meiera Grīna pilnv. zvēr. adv.
V. Ķīna lūgumu un savu 1934. g.
21 novembra lēmumu paziņo
ka parādnieks Meiers Grīns pa-
rādu pēc obligācijas par 6.500 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 30. apr.
ar 714. num. uz nekustamo
mantu Rīgas I hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 873. num.,
ko izdevis Izraels Ārona dēls
Grīns par labu Oskaram Bekām
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 138,67, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
r gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
L. 5340/34. II. g. 25715b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
21. novembrī izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 4000 rbļ. ar 6% gadā, ap-
stiprinātu 1913. g. 8. aprīlī
ar 427. num. uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Oļu muižas
Lejas-Galšu JV° 8 māju ar zemes
grām. reģ. 3543. num. par labu
Andrejam Andreja d. Siniikam,
pie kam šī obligācija saskaņā
ar 1932. g. 10. aprīļa ierakstu

JVs 529, apgrūtina arī zemes
gabalu ,.Kalna-Brieži" ar zemes
grāmatu reģ. 6114. num.

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
L. 2346. 25716b

. Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1631.
— 1636. un 1710. p. pamata,
un Viet. Civ. lik. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Kreiča lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī publicēto 1934. g.
24. aprīlī Ērgļos mir. Lotes
Mārtiņa m. Kreicis, dzim. Bum-
bērs, 1934. gadā dienu pirms
nāves mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām kādas tiesības uz mir.
Lotes Kreicis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.
t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 4. decembrī.
L. 5156/34. 26187

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P" Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
— 1631. un 1710. p. pamata,
un Vīet. Civ. lik. 2451. p. pam.,
uz Annas Kviesis lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
21. novembrī publicēto 1934. g.
12. jūnijā Sāvienas pag. mirušā
Andreja Jāņa d. Kvieša 1933. g.
20. jūnijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Andreja Kvieša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
zaudējušām: L. 5332/34. 26188

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1631.
līdz 1636. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Arvīda-Teodora Bērziņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ii
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī publicēto, 1934. g.
4. septembrī Sējas pag. mirušā
Mārtiņa Mārča d. Bērziņa 1932. g.
16. jūnijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Mārtiņa Bērziņa manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5357. 26189

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. maijā Lubānas pag.
mir. Jūlija-Arvīda Jura dēla
Lāča ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5410/34 26190

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 30. jūlijā Rīgā mirušā
Viļā (Vilhelma)Anša d. Pauļevska
(Pavļevska)ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlprocnolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 29. maijā Rīgā mir.
Alvila Nikolaja dēla Porta
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētā^ personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5372/34. 26193

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710.p. pamata paziņo, ka pēc
1922.g. 30. aug. mir. Jāņa Pētera
d. Bedrīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības auģsā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5407/34. 26194

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5327/34. 26191

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
1933. g. 30. jūlijā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Kārkliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5409/34. 26192

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. naktī no 11. uz 12.
oktobri Rīgā mir. Jāņa Andreja
d. Pommera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5402/34. 26195

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 21./28. novembra
lēmumu ir atzinusi Tatjanu
Libeks, tirg. ar firmu „Koku
rūpniecība T. Libeks", Rīgā, La-
zaretes ielā 2/4, dz. 25 par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieces nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, un arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, un pat
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties ,vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vaidības Vēstnesī". Par
zvēr. aizgādni iecelts zvēr. adv.
Vilhelms Millers, dzīv. Rīgā,
Z. Meirovica bulv. 2.

Rīgā, 1934. g. 4. decembri.
L. 259. 26198b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs p" Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401.,405., 413., 416. p.p. pamata,
uz Evelinas - Amālijas Treijs
(Trei), dzim. Bīriņ, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jē-
kabu Treiju (Trei) par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mēn.
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā 1934. g. 8. decembrī.
L. 1672 27052
Priekšsēdētājav. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.,413. un 416. p. pamata,
uz Evgenijas Strads, dzim Ru-
dzīts, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jūliju ' Stradu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 1913. 27053

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Sofijas Ābrāma-Leiba m. Pap,
dzim. Šteins, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Eliju Mendeļa-
Icika d. Pap par i laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo,kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā ne
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 2274. 27048

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. maijā Mārsnēnu pag.
mirušā Pētera Mārča d. Ceriņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 4. decembrī.
L. 5425/34. 26196

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 25. novembri Rīgā mir.
Donata Jēzupa d. Vasiļjeva-
Kazaka ir atkl. mantoj., un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 5426/34. 26197

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 19. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 10. maijā
Rīgā mirušā Miķeļa Miķeļa dēla
Kuzma, arī Kūžuma, testa-
mentu 27210

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlprocnolik.l575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 19. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. 11. jūnijā
Salacas pag. mirušā Jāņa Toma d.
Maurīša testamentu. * 27211

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. p.
pamata, uz Amedeo Enanueļa
d. Mariatti lūgumu viņa prasības
lietā pret Mariju-Klotildi Angelo
m. Mariatti dzim Sutti, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītāja n nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde Hetas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī
L. 2195 27049

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. no-
vembrī Antona Rudzata prasības
lietā pret Teklu Rudzats, dzim.
Eiduks, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1898. g.' 22. no-
vembrī Stirnienes Romas katoļu
baznīcā starp Antonu Rudzatu
un Teklu Rudzats, dzim. Eiduks,
neatkarīgi no vainas. Piedzīt
no atbildētājas par labu prasī-
tājam Ls 11 tiesas un Ls 13,33
lietas vešanas izdevumus.

ļa atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 1116. 27050

Priekšsēdei, v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 13. no-
vembrī Marijas Tanne, dzim.
Press, prasības lietā pret Jāni
Tanne par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas debesbrauk-
šanas baznīcā 1920. g. 18. no-
vembrī starp Jāni Dāvida dēlu
Tanne un Mariju Jēkaba m.
Tanne dzim. Press, piešķirot vi-
ņa! viņas pirmslaulības uzvārdu
,,Press ", laulībā dzimušo meitu
Ēriku, dzim. 1923. g. 20. dec.
atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc lik.
728., 731., un 748. .p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. 454. 27051

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
Priekšsēdēt. v, M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Zelmas-Alvīnes Jāņa m. Ro-
zentāls, atr. Orrs, dzim. Poltruks,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Heinrichu Oskara d. Rozentalu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. decembri.
L. 2277 27055

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
20. novembra lēmumu pārreģi-
strēta Valmieras pareizu medību
un šaušanas biedrība ar jaunu
nosaukumu: Valmieras latviešu
mednieku biedrība, un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1934. g. 25. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 26094

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
29. decembrī mirušās Līzes
Indriķa meitas Zvirbulis, dzim.
Mazvērsīts, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 1. decembrī.
M. 1.843/34. 26027

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl7IO. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
22. oktobrī mirušās Peses-Cīvas
Leiba m. Zilbermans, dzim. Le-
vīnsons, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. decembri
M. i. 664/34. g. 26227

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
20. aprīlī v. st. mirušā Kriša
Sētasvītola atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā .nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. decembri.
L. 2293/34. 26228

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
11. aprīlī mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Ērgļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. decembrī.
L. 2294/34. 26229

Priekšsēdētāja v. P. Klingo
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
126. num.) ir ierakstīts:

Firma „Rubens Perelmanis .
Tirgotājs Rubens Perelmanis dzi-
mis Jēkabpilī 1895. g. 1. februāri
un dzīvo Jaunjelgavā Jelgavas
ielā 17. Uzņēmums — pirmās
vajadzības preču tirgotava —
atrodas Jaunjelgavā Jelgavas
ielā 17, un tā darbība atklāta
1929. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1939. 27135

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar Viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
127. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Žanis Raubens". Tir-
gotājs Žanis Raubens dzimis
Ozolnieku pagastā 1885. g. 10. no-
vembrī un dzīvo Jelgavā Katoļu
ielā 41. Uzņēmums — tirgošanās
ar zirgiem — atrodas Jelgavā
Katoļu ielā 50, un tā darbība
atklāta 1926. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1940. 27136

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirezds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p.,paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
128. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,R. Efraimsons un
P. Jakobsons". Atklātās sabied-
rības personīgi atbildīgie biedri:
1) Rubens Efraimsons dzimis
Jelgavā 1881. g. 16. janvārī un
dzīvo Jelgavā Mātera ielā 7;
2) Pinhas Jakobsons dzimis Kul-
dīgā 1891. g. 19. februāri un dzīvo
Jelgavā Kātoju ielā 23. Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
manufaktūras preču tirgotava —
atrodas Jelgavā Lielā ielā 1;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1931. g. 1. sep-
tembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1941. 27137

Tiesnesis G: Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p,, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
129. num.) ir ierakstīts:

Firma „Otīlija Treimans".
Tirgotāja Otilija Treimans dzi-
musi Lielauces pagastā 188
20. septembrī un dzīvo Jclg.ivā
Lielā ielā 3. Uzņēmums — ēdienu
vt.'ikils — atrodas ļclgavā Lielā

un tā darbība atklāta
1920. g. 1. septembri.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
I-. 1942. 27

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p.paziņo, ka ar viņč
1934. g. li. decembra lēmumi.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ
130. num.) ir ierakstīts:

Firma ,.Mārtiņš Dievkociņš".
Tirgotājs Mārtiņš Dievkociņš dzi-
mis Lindes pagastā 1877. g,
I. novembrī un dzīvo Elejas
pagasta „Tālēs". Uzņēmums —
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai
— atrodas Elejas pagasta „Tālēs'
un tā darbība atklāta 1928. gadā

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī
L. 1943. 27139

Tiesnesis G. Voitkus
_Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
131. num.) ir ierakstīts:

Firma „Fricis Ozols". Tirgotājs
Fricis Ozols dzimis Remtes pa-
gastā 1860. g. 23. februāri un
dzīvo Tukumā Pils ieiā 6.
Uzņēmums — degvīna un vīnu
tirgotava — atrodas Tukumā
Pils ielā 6, un tā darbība atklāta
1933. g. 2. janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1944 27140

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
132. num.) ir ierakstīts:

Firma ,, Ābrams-Ārons Perl-
manis". Tirgotājs Ābrams-Ārons
Perlmanis dzimis Bauskā 1908. g.
15. augustā un dzīvo Bauskā
Pils ielā 36. Uzņēmums — lopu
un lauksaimniecības ražojumu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Bauskā Pils ielā 36, un
tā darbība atklāta 1932. gadā.
Pilnvarnieks — Icchoks-Aiziks
Perlmanis.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1945 27141

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. II. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
133. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Šnejers-ZalamansPerl-
manis". Tirgotājs Šnejers-Zala-
mans Perlmanis dzimis Bauskā
1908. g. 26. septembrī un dzīvo
Bauskā Sudmalu ielā 26. Uzņē-
mums — tirdzniecība ar lopiem
un lauksaimniecības ražojumiem
— atrodas Bauskā Sudmalu ielā26
un tā darbība atklāta 1932. g.
janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1946 27142

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
134. num.) ir ierakstīts:

Firma „Mozus Glazers". Tir-
gotājs Mozus Glazers dzimis Ža-
garē (Lietuvā) 1892. g. 27. oktobri
un dzīvo Jelgavā Katoļu ielā 18
dzīv. 4. Uzņēmums — siļķu un
pārtikas preču tirgotava —' atro-
das Jelgavā Katoļu ielā 31, un
tā darbība atklāta 1924. g.
2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1947 27143

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
135. num.) ir ierakstīts:

Firma„Sroels-HiršsBerelovičs".
Tirgotājs Sroels-Hiršs Berelovičs
dzimis Bauskā 1882. g. 20. oktobri
un dzīvo Bauskā Sudmalu ielā 59.
Uzņēmums — lopu un jēlādu
tirgotava — atrodas Bauskā
Sudmalu ielā 59, un tā darbība
atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L.'l948 27144

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11- decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra .,.A" daļā (reģ.
136. num.) ir ierakstīts:

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
138. num.) ir ierakstīts:

Firma „SiIvestrs Jesifers".
Silvestrs Jesifers dzimis Rūjienā
1884. g. 13. jūnijā un dzīvo
Mežmuižas dzirnavās. Uzņēmums
— ūdens un tvaika dzirnavas un
vilnas pārstrādāšanas rūpniecība
— atrodas Mežmuižas pagastā,
un tā darbība atklāta 1924. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1951 27147

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
139. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Movsa Zveins". Tirgo-
tājs Movša Zveins dzimis Krust-
pilī 1880. g. 15. aprīlī un dzīvo
Jelgavā Kalēju ieiā 2 dz. 2.
Uzņēmums — pārtikas un taba-
kas preču tirgotava — atrodas
Jelgavā Lielā ielā 32, un tā
darbība atklāta 1918. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1949 27145

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
137. num.) ir ierakstīts:'

Firma ,,Visvaldis Pultroks".
Tirgotājs Visvaldis Pultroks dzi-
mis Lielplatones ,,Lieldrukās "
1910. g. 14. janvārī un dzīvo
Lielplatones pagasta ,,Knaru "
mājās. 1./ņēmums — lopu un
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai — atro-
das Lielplatones pagasta „Knaru"
mājās, un tā darbība atklāta
1933. g. 16. jūnijā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1950 27146

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Firma „Braļi J. un J. Levitas".
Atkaltās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Jozefs Levitas
dzimis Dobele 1878.g. 23. oktobri
un dzīvo Jelgavā Lielā ielā 49;
2) Jankelis (Jākobs) Levitas
dzimis Dobelē 1882. g. 6. decembrī
un dzīvo Jelgavā Lielā ielā 49.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — labības un miltu tirgo-
tava — atrodas Jelgavā Lielā
ielā 49; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1926. g.
30. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1952 27148

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
cibas reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
140. num.) ir ierakstīts:

Firma „Mozus Kurmanis".
Tirgotājs Mozus Kurmanis dzimis
Skaistkalnē 1895. g. 10. augustā
un dzīvo Bauskā Sudmalu ielā 23.
Uzņēmums — koloniālpreču un
miltu tirgotava — atrodas Bauskā
Pasta ielā 5, un tā darbība atklāta
1921. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1953 27149

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
141. num.) ir ierakstīts:

Firma „Brāļi Reizenbergi".
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri dzimuši Ances
pagastā: 1) Jānis Reizenbergs
18^3. g. 28. aprīlī un 2) Ernests
Reizenbergs 1879. g. I. oktobrī,
un dzīvo abi Ventspilī Saules
ielā 23. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Ventspili Saules ielā 23,
uzņēmums — koku tirdzniecība
un rūpniecība (zāģētava —Vents-
pili Rūpniecības ielā: sabiedrība
nodibināta un tās darbība atklāta
1927. g. 26. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1954 27150

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tīrdznie-

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
144. num. ir ierakstīts:

Firma ,,Kurzemes viesnīca,
īpašniece Otilija Millers". Tir-
gotāja Otilija Millers (Mūller)
dzimusi Misas pagastā 1884. g.
23. janvārī un dzīvo Bauskā ,
Kalna ielā 6. Uzņēmums —
I šķiras traktieris un viesnīca —
atrodas Bauskā, Kalna ielā 6, un
tā darbība atklāta 1931. gada
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1957 27153

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
145. num.) ir ierakstīts:

Firma „K./S. Kārlis Ješinskis
un biedri, agrāk V. Kreitenbergs
un K. Ješinskis". Komplemen-
tāri 1) Rārlis-Johans Gersimskis-
Ješinskis dzimis Tukumā 1858. g.
27. maijā un 2) Sofija-Elizabete
Flugins dzimusi Slokā 1891. g.
17. decembrī, un abi dzīvo Tu-
kumā, Lielā ielā 30. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — drogu
preču tirgotava — atr. Tukumā ,
Lielā ielā 1; sabiedrība nodibināta
un tās darbība atklāta 1933. g.
31. maijā; komanditists viens , un
viņa dalības nauda Ls 1000.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1958 27154

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
146. num.) ir ierakstīts:

Firma „Adolfs Vintelers". Tir-
gotājs Ādolfs Vintelers dzimis
Sabilē 1867. g. 18. janvārī un
dzīvo Virbu pagasta Jaunpagasta
muižā. Uzņēmums — spirta
dedzinātava — atr. Jaunpagasta
muižā, un tā darbība atklāta
1922. g. 4. novembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1959 27155

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

cibas reģistra ,,A daļa (reg
142. num.) ir ierakstīts:

Firma „K. Urbāns un biedri",
Komplementārs Kiriis Urbans-
Anševics dzimis Lonastos ((Vents-
pils apr.) 1865. g. 30. decembri
un dzīvo Jelgavā, Pasta ieiā 38,
Komanditsabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — manufaktūras, ga-
tavu drēbju un galantērijas preču
tirgotava — atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā 11; sabiedrība nodi-
bināta un tās darbība atklāta
1934. g. 4. oktobrī; komanditisti
divi, un viņu dalības naudas
kopsumma Ls 150,—.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1955 27151

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
143. num.) ir ierakstīts:

Firma,.Tirdzniecības komandit-
sabiedrība,,Avots "—J. Kačevskis
un b-dri" . Komplementārs Jānis-
Vilhelms Kačevskis dzimis Liel-
auces ,,Ķesteros" 1907. g. 7. martā
un dzīvo Kandavā,Lielā ielā 12/10
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — sīkpreču tirgotava —
atrodas Kandavā, Lielā ielā 12:
sabiedrība nodibināta 1932. g.
29. decembrī, un tās darbība at-
klāta 1933. g. 15. janvārī; ko-
manditists viens, un viņa dalības
naudas kopsumma Ls 3000.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1956 27152

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar vi ņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
147. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,L. Simsons un b-dris".
Atklātās sabiedrības personīgi
atbild, biedri: 1) Vulfs Bērmanis
dzimis Kuldīgā 1865. g. un 2)Ro-
chele-Lea Bērmanis, pēc pirmā
vīra Simsons, dzimusi Ventspilī
1877. g. 21. decembrī, un abi
dzīvo Ventspilī, Kuldīgas ielā 24.
Sabiedr. sēdeklis un uzņēmums —
būvmateriālu un dzelžslietu tir-

gotava — atrodas Ventspili

Kuldīgas ieiā 25; sabiedrība no-
dibināta un tās darbība atklāta
1927. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1960 27156

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
148. num.) ir ierakstīts:

Firma „Leizers-Mendelis Leib-
sons, koku eksports". Tirgotājs
Leizers-Mendelis Leibsons dzimis
Vecaucē 1898. g. 5. jūlijā un dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 66. Uzņēmums
— koku eksports —atrodasVents-
pilī, Pils ielā 66, un tā darbība
atklāta 1929. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1961 27157

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
149. num.) ir ierakstīts:

Firma „Braļi Perlmaņi . At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri dzimuši Tukumā
1) Leo Perlmanis 1887. g. 2. martā
un 2) Efraims-Jēkabs Perlmanis
1888. g. 24. novembrī, un dzīvo
abi Tukumā, pirmais Dārzu
ielā 15/17, bet otrais Tirgus lau-
kumā 3. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — pārtikas, kolo-
niālpreču un labības tirgotava —
atrodas Tukumā, Tirgus laukumā
8; sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1923.g. 8.janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1962 27158

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
150. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,E. Arensburgs un
J. Levi". Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri I) Ef-
raims Arensburgs dzimis Tukumā
1899. g. 22. novembrī un dzīvo
Tukumā, Pasta ielā 8; 2) Ice Levi
dzimis Kandavā 1898. g. 27. febr.
un dzīvo Tukumā, Vecmoku
ielā 45. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Tu-
kumā, Pasta ielā 8; sabiedrība
nodibināta, un tās darbība atklāta
1929. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1963 27159

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i: Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
151. num.) ir . ierakstīts:

Firma „Joselis-Meijers Brandts"
Tirgotājs Joselis-Meijers Brandts
dzimis Tukumā 1884. g. 27. au-
gustā un dzīvo Tukumā, Eliza-
betes ielā 10. Uzņēmums — gaļas
tirgotava (skārnis) — atrodas
Tukumā, Vecmoku ielā 5, un tā
darbība atklāta 1921. g. 1.janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1964 27160

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
152. num.) ir ierakstīts:

Firma „Joselis-Mozus Blumen-
lelds". Tirgotājs Joselis-Mozus
Blumenfelds dzimis Tukumā
1868. g _. 25. augustā un dzīvo
Tukumā Pils ielā 12. Uzņēmums
— labības un sēklu tirgotava
atrodas Tukumā Lielā ielā 2,
un tā darbība atklāta 1898. g!
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1965 27161

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

^

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.153. num.) ir ierakstīts:

Firma „Šmerls Danenbergs".
Tirgotājs Šmerls Danenbergs dzi-mis Tukumā 1867. g. 11. aprīlī
un dzīvo Tukumā Dārza ielā 16

Uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Tu-
kumā Dārza ielā 16, un tā
darbība atklāta 1895. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 11. decembrī.
L. 1966 27162

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
154. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Izaks Gurvičius". Tir-
gotājs īzaks Gurvičius (Izaokas
Gurvičius) dzimis Žagarē (Lie-
tuvā) 1901. g. 2. martā un dzīvo
Tukumā Harmonijas ielā 1; Lie-
tuvas pavalstnieks. Uzņēmums—-
koloniāl un pārtikas preču tirgo-
tava un labības uzpirkšana atkal-
pārdošanai — atrodas Tukumā
Pils ielā 2, un tā darbība atklāta
1919. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1967 27163

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
155. num.) ir ierakstīts:

Firma „ViIis Ošenieks". Tirgo-
tājs Vilis Ošenieks dzimis Sesavas
pagastā 1874. g. 22. septembri
un dzīvo Jelgavā akadēmijas
ielā 39. Uzņēmumi — zemkopības
rīku, mašīnu, dzelzs un viņas
izstrādājumu, velosipēdu un to
piederumu, radio un piederumu
un koloniālpreču tirgotavas —
atrodas Jelgavā Katoļu ielā 15
un Bauskā Tirgus laukumā 14;
Jelgavas uzņēmuma darbība at-
klāta 1896. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 11. decembrī.
L. 1968. 27164

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
156. num.) ir ierakstīts:

Firma „P. Grantiņšun V. Rode"
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Pauls Gran-
tiņš dzimis Tukumā 1883. g.
6. septembrī un dzīvo Jelgavā
I Vaļņu ielā 2; 2) Vilhelms Rode
dzimis Tukuma apriņķa Stirnas
muižā 1874. g. 2. aprīli un dzīvo
Jelgavā Akadēmijas ielā 30.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — mantas pārvadāšanas
kantoris — atrodas Jelgavā Ka-
toļu ielā 49; sabiedrība nodibināta
un tās darbība atklāta 1921. g.
1. decembrī.

Jelgavā, 1934.g. 11. decembri.
L. 1969. 27165

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
158. num.) ir ierakstīts:

Firma „Efraims Brauns". Tir-
gotājs Efraims Brauns dzimis
Lietuvā 1877. g. 7. decembrī un
dzīvo Bauskā Sudmalu ielā 40.
Uzņēmums — labības tirgotava—-
atrodas Bauskā Sudmalu ielā 40,
un tā darbība atklāta 1922. gadā'

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1971 27167

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretārs v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar Miķeļa Atava lūgumu
š- g-3. novembrī nolēma: 1892. g.5. jūlijā dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Frici-Rūdolfu
Viļā d. Švānu arī Atavu, atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 4. decembrī
Akts 136/34. 26096b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
157. num.) ir ierakstīts: '

Firma ,,Nisons Kuršans". Tir-
gotājs Nisons Kuršans dzimis
Lietuvā 1887. g. 17. martā un
dzīvo Bauskā Skursteņslaucītāju
ielā 2. Uzņēmums — lopu un
jēlādu tirgotava — atrodas
Bauskā Sudmalu ielā 5, un tā
darbība atklāta 1927. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L- 1970 27166

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Veronikas-Antoninas
Tomnovičs lūgumu, š. g. 3. nov.
nolēma: 1896. g. 13. oktobri
dzimušo un nezināmā prom-
būtnē esošo Eduardu Jāņa d.
Petrovski atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 4. decembrī
Akts 156/34. 26097b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas-Olgas
Kūmas lūgumu un savu š. g.
12. novembfa lēmumu uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Tomu
Toma d. Lankutu 1 gada laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā , vai
paziņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz
ar to uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Lankuts dzīves
vietu vai kas zina, ka viņš ir
miris, paziņot to tiesai. ' Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas,
ka Lankuts ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 4. decembrī.
Akts 759/34. 26098b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Melānijas Pūres
lūgumu un savu š. g. 12. nov.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Agnezi Nordstrangs
1 gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņa ļr
dzīva. Līdz ar to uzaicina ari
citas personas, kam ir ziņas
par Agnezes Nordstrangs dzīves
vietu vai kas zina, ka viņa ir
mirusi, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas,
ka Agneze Nordstrangs ir dzīva ,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 4. decembru
Akts 805/34. 26099b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 17. decembri
mirušās Annas Franča m. Ļuto
1930. g. 20. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 19. janvāfa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 1. dec.
L. 598a/34 26038x

Priekšsēd' . b. A. Strazdiņš
Sekretārs K- Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklāta tiesas
sēdē 1934. g. 6. novembrī uz
Staņisiava-Antona Matīsa d. Blu-
sanoviča lūgumu Jāzeps , Bole-
slavs Matīsa d. Blusanovičs atzīts
par esošu bezvēsts prombūtne
un uzdots Kalupes pagasta tiesa!
iecelt aizbildnību bezvēsts prom-
esošā Jāzepa-Boleslava Matīsa d,
Blusanovičs tiesību un mantas
aizsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 1. dec.
L. 1677a/34 26039x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs Ķ. Ķangurs,

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 29. septembrī
miruša Mateuša (Matveja) Voicika
dēla Ļoganovska 1931. g.ada
5. februāri sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
9- marta lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī , 1934. g. 4. decembrī.

L. 550a/34. 26203z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Kazimira Dedeļa prasības lietā
pret Marijulgnatam.Dedels ,dzim,
Socnonko, par laulības šķiršanu,
uzaicina Mariju Ignata m. Dedelis
kufas dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt ' no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minēta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos , aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un,, visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 4. dec.
L. 762p./34. 26201b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 4. maijā
mirušā Jāņa Tomasa d. Pizeļa,
1930. g. 15. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī , 1934. g. 4. dec.
L. 2237a./31. 26202b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 269. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpcrsonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Vasermanis", kuras
īpašnieks ir Mozes Vasermanis,
dzinis Jaunjelgavā 1867. g.
23. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā
Vaļņu ielā 30 dz. 5. Darbības
nozare: pulksteņu, zelta un
sudraba lietu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Vaļņu
ielā 30; uzņēmuma darbība at-
klāta 1890.'gadā. 25995o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 287. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Voldemārs Pūka",
kufas īpašnieks ir Voldemārs
Pūka, dzimis Trikātā, Valkas
apr., 1888. g. 2. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā
67/69, dz. 6. Darbības nozare:
manufaktūras un sīku preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 32/34; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. gadā
28. jūlijā. 26013r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 288. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kīm.-Farmac. un kosm.
laboratorija „Zea" F. Volfsbachs",
kufas īpašnieks ir Frīdriķis Volfs-
bachs, dzimis Jelgavā, 1874. g.
25. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Slokas ielā 5. Darbības nozare:
ķīm.-farmaceitiska un kosmē-
tiska laboratorija; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Slokas ielā 5; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1923. g.
12. decembrī. 26014

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
matā, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 294. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. 'novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. G. Lomani un Co",
kufas īpašnieks ir Pauls Lomani,
dzimis Rīgā, 1876. g. 3. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 9a, dz. 6; Darbības nozare:
koku aģentūra, komisija, eks-
ports un tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Doma laukumā 7,
dz. 4; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928.' g. 19. janvārī. Tir-
gotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attie-
cībām,kas izsludināts Senāta ziņo-
jumos 1912. g. 26. aprīlī, 34. num.,
nodal. X, p. 767. 26020r

Rīga, 1934. g. 30. novembri

Pirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš
Sekretāre E. ļakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 295. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. Israelowitz," kufas
īpašniece ir Estere-Paula Izrae-
lovičs, dzimusi Valdemārpilī,
1889. g. 4. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 37, dz. 23.
Darbības nozare: ārzemju firmu
pārstāvniecība (manufaktūra u.
c. preces); uzņēmums atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 37, dz. 23;
uzņēmuma darbība atklāta
1823. g. 26021r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 296. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra -tiesneša
1934. g. 30. novemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Žizņ i Kultūra" N. Ra-
binovičs", kufas īpašnieks ir
Noachs Rabinovičs, dzimis Dau-
gavpilī, 1895. g. 20. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Antonijas ielā
14, dz. 11. Darbības nozare:
grāmatu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Dzirnavu Ielā 57;
uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. februārī. 26022r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 297. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ed. E. Ledebohm",
kuras īpašnieks ir Viktors Pēters,
dzimis Saldū, 1887. g. 12. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Smilšu
ielā 32, dz. 3. Darbioas nozare:
aģentūra (manufaktūra u. c
preces), uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Smilšu ielā 32; uzņēmuma
darbība atklāta 1900. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.
26023 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 274. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Hazenfuss", kuras
īpašnieks ir Arvīds Hazenfuss,
dzimis Rīgā, 1902. g. 13. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Lielāsmuizas
ielā 5, dz. 5. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-

ņēmums atrodas Rīgā, Lielās-
muizas ielā 5; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g. ' 26000x

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 275. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Prov. A. Maizīša jaunā
aptieka Alūksnē", kuras īpašnieks
ir Augusts Maizītis, dzir.is Cēsu
apr., Liepas pag. 1894. g. 26. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā, Kar-
līnes ielā 17, dz. 6. Darbības
nozare: aptieka; uzņēmums atro-
das Alūksnē, Pils ielā 64; uzņē-
muma darbība atklāta 1929. * g.
27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
26001 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 279. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. Stegers un K. Ur-
bāns", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir:' 1) Adrians Stegers
(Staeger), 2) Kārlis-Adolfs Ur-
bāns, dzimuši: 1) Krievijā, Pa-
dolijas gub., 1888. g. 17. februārī,
2) Rīgā, 1900. g. 5. aprīlī, ar
dzīves vietām 1) Rīgā, Kok-
neses prosp. 29, 2) Rīgā, Brī-
vības ielā 154, dz. 6. Darbības
nozare: metalla apstrādāšana.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Ganību dambī 31; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 4. janvārī;
sabiedrības darbība atklāta
1933. g. 10. februārī. Sabiedrības
prokūrists: Kārlis-Adolfs Urbāns.
Personīgi- atbildīgris biedrs Kār-
lis-Adolfs Urbāns noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts

,,Valaibas Vēstneša 1925. g.
248. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
26005 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 280. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Millers", kufas
īpašnieks ir Alberts Millers, dzi-
mis Jelgavas apr. Dobelē, 1888. g.
7. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Matīsa ielā 70, dz. 2.
Darbības nozare gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 68; uzņēmuma
darbība atklāta 1823. g.'20. ok-
tobrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
26006 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 285. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. s. 30. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu„Eduards Krauze un Co",
kufas īpanieks ir Rolfs Krauze,
Ungārijas pavalstnieks, dzimis
Rīgā, 1894. g. 13. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Rūpniecības
ielā 1 a, dz.5. Darbības nozare:
apdrošināšanas un aģentūras kan-
toris; uzņēmums atrodas Rīgā,
I. Pils ielā 10; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. g. 31. decembrī.
Prokūriste Mērija Jansons. 26011

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 286. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I. V. Judelsons," kuras
īpašnieks ir Icigs-Vulfs Judelsons,
dzimis Jaunjelgavā, 1867. g.
4. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Peldu ielā 34, dz. 4, Darbības
nozare: koloniālpreču tirdzniecī-
ba; uzņēmums atrodas Rīgā,
Peldu ielā 32; uzņēmums nodibi-
nāts 1888. gadā. ' 26012v

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 291. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. e. 30. novembra lēmumu.

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Bergs", kuras īpaš-
nieks ir Georgs Bergs, Igaunijas

pavalstnieks, dzimis Ļeņingradā
— Krievijā 1901. g. 5. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Dreiliņu
ielā 7, dz. 4. Darbības nozare:
apdrošināšanas operācijas; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g.' l. janvārī. Pro-
kūrists Arnolds Hampelns. Piln-
varnieks Vilhelms Neumanis.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
26017 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 292. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāvids Danielsons",
kufas īpašnieks ir Dāvids Daniel-
sons, dzimis Trikātas pag., Valkas
apr., 1873. g. 24. janvārī, ar
dzīves vietu Cēsīs, Rīgas ielā 3,
dz. 2. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Cēsīs, Vaļņu ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g. ' 2. jan-
vārī. 26018J

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības rtģistrā „A"
ar reģistra 298. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Dubins", kufas
īpašnieks ir Meiers Dubins, dzimis
Vitebskas gub., (Krievijā) 1861. g.
23. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Pirts ielā 8, dz. 6. Darbības
nozare: manufaktūras preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 6; uzņēmuma darbība
atklāta 1932. g. I. augustā.
Prokūriste Lina Dubins. 26024r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K! a v i ņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 301. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Star" C. Dvelaickis",
kufas īpašnieks ir Calels Dve-
laickis, dzimis Lietuvā — Ža-
garē, 1873. g. 27. janvārī', ar
dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulvārī
23, dz. 3. Darbības nozare:
krāsu un anilīnkrāsu rūpniecība
un tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Raiņa bulavārī 23;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā. Prokūrists Zāmuelis
Dvelaickis.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27234 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 302. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Slavins", kufas
īpašnieks ir Elias Slavins, dzimis
Bauskā, 1879. g. 16. februāri,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 28, dz. 1. Darbības
nozare: cukura, miltu un citu
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 34; uzņēmuma darbība
atklāta 1918. g. '

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kjavinš.
27235 Sekretāre E. ļakobsons

Kigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 300. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Viesnīca „Saule" A.
Renes, kufas īpašnieks ir Arvīds
Renes, dzimis Vec-Laicenes pag.
Valkas apr., 1890. g. 14. novembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Merķeļa
ielā 12, dz. 11. Darbības nozare:
viesnīca ar traktieri; uzņēmums
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā, 12;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 20. janvārī. 26026r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 299. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Zlotvers", kufas
īpašnieks ir Mozus Zlotvers, dzi-
mis Jelgavā, 1893. g. 13. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu iela 63, dz. 11. Dar-
bības nozare: rakstāmlietu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5; uzņēmuma dar-
bība'atklāta 1916. g. 16. augustā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts gai-
dības Vēstneša" 1928. g. 46. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K Kļaviņš.
26025 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 281. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zāmuelis Albins",
kufas īpašnieks ir Zāmuelis Al-
bins, dzimis Daugavpilī, 1896. g.
16. februāri, ar dzīves vietu
Rīgā, Blaumaņa ielā 12a, dz. 1.
Darbības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Blaumaņa Selā 12a, dz. 1; uzņē-
muma darbība atklāta 1925. g.
1. augustā. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
110. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
26007 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 282. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. P. Maage un Ko",
īp. Vilhelms Asmuss, kufas īpaš-
nieks ir Vilhelms Asmuss, dzimis
Ļeņingradā (Krievijā) 1883. g.
2. ' novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Muitas ielā 2, dz. ,16.;
Darbības nozare: spedicijas un
nomuitošanas kantoris; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Muitas
ielā 2; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922.' gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
26008 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 283. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dynamo" Z. Livšics,
kufas īpašnieks ir Zālamans Liv-
šics, dzimis Mogiļevā — Krievijā,
1897. g. 25. septembrī, ar dzīves
vietu' Rīgā, Lazaretes ielā 3,
dz. 10. Darbības nozare: elektrī-
bas piederumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 55; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1916. g. 15. jūnijā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstn." 1931. g. 110. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
26009 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 284. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ekonomija" Olga Bru-
sočkins, kufas īpašniece ir Olga
Brusočkins, Padomju Krievijas
pavalstniece, dzimusi Rīgā,
1896. g. 10. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Maskavas ielā 42,
dz. 7. Darbības nozare: drēbju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Sīkumtirgū I nod. 165 165a :
uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
26010 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 277. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Foxtrott-Diele Hermanis
Maksa-Steinbergs" , kuras īpaš-
nieks ir Hermanis Maķsa-Stein-
bergs, dzimis Cēsu apr., Drabežu
pag., 1885. g. 8. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 27/29,
dz. 1. Darbības nozare: trak-
tieris; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g.' 23. jū-
lijā. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1922. g. 239. nu-
murā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
26003 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 278. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Norberts, maizes
ceptuve", kuras īpašnieks ir Au-
gusts Norberts, dzimis Valmieras
apr. Pāles pag. 1898. g. 11. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Zvaigžņu ielā 12, dz. 2. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Zvaigšņu
ielā 12; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920.'g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
26004 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 270. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Chr. H. Bogh", kuras
īpašnieks ir Kristens-Hille Bēgs
(Christen-Hilie Bogh), Norvēģijas
pavalstnieks, dzimis Norvēģijā,
Oslo, 1888. g. 12. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā Andreja Pumpura
ielā 4 dz. 4. Darbības nozare:
koku un kuģu aģentūra; uzņē-
mums atrodas Rīgā Vaļņu ielā 2
dz. 15; uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 1. septembrī. 25996o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 273. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Wiedemann", kufas
īpašnieks ir Eižens Vīdemanis,
dzimis Rīgā, 1872. g. 12. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā, Skolas
ielā 14, dz. 8; Darbības nozare:
ķīmisku, farmaceitisku u. citu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kungu ielā 25/27;
uzņēmuma darbība atklāta
1915. g. 1. aprīlī. Prokūrists
Aleksandrs Videmanis.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
25999 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar. reģistra 272. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Laborātorija ,,Leo ",
Š. Šneiders", kuras īpašnieks ir
Šoloms Šneiders, dzimis Rīgā,
1893. g. 8. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 23,
dz. 17. Darbības nozare: zobu
pastas un parfimērijas preču iz-
gatavošana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Teātfa ielā 6; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. marta
mēnesī.

.Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25998 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 271. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīta komandit sabiedrība
ar firmu „K/S Disenčiks un Ko",
kufas personīgi atbildīgais biedrs
ir Keila Disenčiks, dzimis Jaun-
jelgavā 1893. g. 20. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 76, dz. 30. Darbības nozare:
drogu, parfimērijas, krāsu, foto
un saimniecības piederumu tirdz-
niecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Rēveles ielā 62;
sabiedrība nodibināta 1932. g.
10. augustā; sabiedrības darbība
atklāta 1932. gadā. Sabiedrībā
ir viens komanditists, kufa da-
lības nauda Ls 100,—.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25997 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 276^ num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herberts Mirams",
kufas īpašnieks ir Herberts Mi-
rams, dzimis Rīgā, 1894. g.
23. janvārī ar dzīves vietu
Rīgā, Mednieku ielā 5, dz. 4.
Darbības nozare: imports, aģen-
tūra un komisija (filcs, dzelzs,
fajanss,porcelāns un citas preces);
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Al-
daru ielā 11; uzņēmuma darbība
atklāta 1926. g. ' 27. septembrī,
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1920.g. 227. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
26002 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā ,,A"
ar reģistra 290. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Akots" E. Strazdiņš",
kuras īpašnieks ir Ernests Straz-
diņš, dzimis Rīgas apr., Vildogas
pag. 1896. g. 25. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 67, dz. 16.
Darbības nozare: zvērādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Matisa ielā ' 12; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1923. gadā. 26016r

Rīgā, 1934. b. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 289. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu «Restorāns A. Rudzītis",
kufas īpašnieks ir Augusts Ru-
dzītis, dzimis Valmieras apr.,
Ozolu pag., 1879. g. 16. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 2, dz. 2. Darbības nozare:
traktieris; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 2; uzņēmuma
darbība atklātā 1907. g. 1. jan-
vārī. 26015r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|aviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 293. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas Sporta Nams
K. Banišs", kufas īpašnieks ir
Kārlis Banišs, dzimis Rīgā,, 1872.g.
23. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Vaļņu ielā 24, dz. 3. Darbības
nozare: sporta piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vaļņu ielā 24; uzņēmuma dar-
bība' atklāta 1920. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
26019 Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 303. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāņa aptieka Prov.
H. Fišbergs", kufas īpašniece ir
Hana Fišbergs, dzimusi Krievijā
— Mogiļevā, 1892. g. 28. dec,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Maskavas
ielā 128. Darbības nozare: ap-
tieka; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Maskavas ielā 128; uzņēmuma
darbība atklāta 1900. g.'

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27236 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 310. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I. Jofe", kuras īpaš-
nieks' ir Izidors Jofe, dzimis
Jaunjelgavā, 1885. g. 23. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Pasta ielā 6,
dz. 1. Darbības nozare: diegu,
adītu un sīku preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 66; uzņēmuma darbība
atklāta 1922. gadā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Klavinš.
27243 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 311. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Autobenc, A. Zēmanis",
kufas īpašnieks ir Ābrams Zē-
manis, dzimis Jelgavā, 1896. g.
18. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29, dz. 7. Dar-
bības nozare: automobiļu pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 2;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. novembrī. Prokūriste:
Rozā Zēmane.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27244 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 312. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Kaugerts", kuras
īpašnieks ir Bruno Kaugerts,
dzimis Rīgā, 1906. g. 11. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 1, dz. 5. Darbības nozare
smagā ormaņa uzņēmums; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 1, dz. 5, uzņēmuma darbība
atklāta 1916. g.

Rīgā, 1934. g. II. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27245 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 313. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Meiersons un L. Hit-
riks", īp. L. Hitriks", kuras
īpašnieks ir Leizers Hitriks, dzim.
Rīgā, 1885. g. 5. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Piena ielā 2 4,
dz. 8. Darbības nozare: aģen-
tūra un komisija (bārdskūšanas,
ķirurģisku piederumu un gumijas
preces); uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ieiā 25; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g.' martā.

Rīgā, 1934. g. II. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27246 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 322. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Starptautiskais finieru
eksports Jakobsons un b-drs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jāzeps Jakobsons, dzim.
Rīgā, 1905. g. 29. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ielā
27/29. dz. 2. Darbības nozare:
finiera eksports. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, L. Jēkaba
ielā 24, dz. 15; sabiedrība no-
dibināta 1930. g. 23. maijā;
sabiedrības darbība atklāta
1930. g. 1. jūnijā; sabiedrība
ir 1 komandītists, kufa dalības
naudas kopsumma Ls 500,—.
Sabiedrības prokūrists Filips Ja-
kobsons.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27256 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 323. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decemb fa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Java" L. Taube un
J. Frīdmanis", kufas personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Leonhards
Taube, 2) Jānis Frīdmanis (Jo-
hann Friedmann) dzimuši:
1) Jelgavā, 1869. g. 8. februārī,
2) Maskavā, Krievijā, 1907. g.
2. februārī, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Stabu ielā 45, dz. 26,
2) Rīgā, Lazaretes ielā 2/4, dz. 15.
Darbības nozare: koloniālpreču
un manufaktūras tirdzniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Stabu ielā 45, dz. 26; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 8. augustā;
sabiedrības darbība atklāta
1934. g. 8. augustā; uzņēmums
nodibināts 1931. g.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27256a Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 324. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Erichs Gaabe un dēls",
kufas personīgi atbildīgie biedri
ir: Erichs Gābe(Gaabe),!Igaunijas
pavalstnieks, dzim. Tartū —
Igaunijā, 1880. g. 12. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Jēkaba
ielā 30, dz. 4. Darbības nozare:
tekstilmašīnu piederumu tirdz-
niecība un aģentūra. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Jēkaba
ielā 30, dz. 4; sabiedrība no-
dibināta 1929. g. 1. aprīlī; sa-
biedrības darbība atklāta 1929. g.
1. aprīlī: sabiedrībā ir 1 koman-
dītists, kura dalības naudas kop-
summa Ls 1000,—.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27257 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 325. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotais
ar firmu „Jānis Prikašs", kuras
īpašnieks ir Jānis Prikašs, dzim.
Valkas apr. Palsmanes pagastā
1886. g. 25. augustā, ar dzīves
vietu Smiltenē, Gustava Ādolfa
laukumā 8. Darbības nozare:
koloniāl- materiālu-dzelzpreču ,
trauku un mašīnu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Smiltenē ,
Gustava Ādolfa laukumā 8; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1911. e
23. aprīlī. &'

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Klavinš
27258 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 308. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kosmos-Film" Ābrams
Davidsons", kuras īpašnieks ir
Ābrams Davidsons, dzimis Rīgā,
1906. g. 19. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 36,
dz. 6. Darbības nozare: filmu

iznomāšanas kantons (bez uz-
glabāšanas tiesībām); uzņēmums
atrodas Rīgā, Krišjāņa Barona
ielā 2, dz. 5, uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g.' 19. augustā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27241 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 309. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fr. Indriksons", kuras
īpašnieks _ ir Fricis Indriksons,
dzimis Ērģemē, Valkas apr.
1867. g. 24. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Ventspils ielā 6,
dz. 1. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Hospitāļu ielā 7, uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g: 1. janv.;
tirgotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kurš izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī' '' 1924. g. N? 191.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27242 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 314. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11 decemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Richters", kuras
īpašnieks ir Leiba Richters, dzim.
Ogrē, 1893. e. 12. novembrī

ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 19 21, dz. 1. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 32; uzņēmuma darbība
atklāta 1918. 'g. Prokūrists
Meiers Richters.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27247 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 315. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fr. Lassmanis", kufas
īpašnieks ir Fricis Lasmanis,
dzimis Nītaurē, Rīgas apr. 1862. g.
17. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Raiņa bulvārī 15, dz. 4.
Darbības nozare: dārzkopīb., lop-
kopības, augu un sēklu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības bulvārī 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1891. g. 2. janv.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27248 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 318. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ZamueIis Babickis",
kufas īpašnieks ir Zāmuelis Ba-
bickis, dzimis Belostokā, 1897. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 36. Darbības nozare: vates
un tekstila izstrādājumu darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Latgales ielā 47/49; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. ' l4. jūl.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.
27251 SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 319. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Juris Masals", kufas
īpašnieks ir Juris Masals, dzim.
Bauskas apr. Islicas pag. 1879. g.
4. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kuģu ielā 26. Darbības no-
zare: gaļas tirdzniecība , uzņē-
mums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, I pav. 150.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27252 Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 320. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Baltija , 0. Mitna",
kuras īpašnieks ir Osvalds Mitna,
dzimis Kroņvircavā 1887. g.
2. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 55, dz. 15. Dar-
bības nozare: nekustamu īpa-
šumu pirkšanas un pārdošanas
starpniecības birojs; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības 'ielā 7-

uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27254 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 321. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Monika" I. Lībermanis"
kuras īpašnieks ir Ida Lībermanis,
dzim. Rīgā, 1906. g. 15. martā,
ar dzīve; vietu Rīgā, Kr. Barona
ieiā 35, dz. 18. Darbības nozare:
dāmu apģērbu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 32; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. g.'

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27255 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 326. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Zariņš", kufas
īpašniece ir Anna Bočs, dzimusi
Vārmes pag. 1876. g. 13. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa
ielā 101, dz. 6. Darbības nozare:
gaļas žāvētava un šķiņķu sutinā-
tava; uzņēmums atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 101; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27259 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 327. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Viesnīca" Metropol
,,Oto Kellers", kufas īpašnieks
ir Oto-Rūdolfs Kellers, dzimis
Kretingā, 1876. g. 17. martā ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības bulv.
N° 1, dz. 1. Darbības nozare:
viesnīca un traktieris; uzņēmums
atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. 12;
uzņēmuma darbība atklāta
1895. g. Pilnvarnieks Teodors
Šillers.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27260 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 332. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Torchiani, Scheidt un
Kerkovius", kufas personīgi at-
bildīgie biedri ' ir: 1) Kārlis
Torchiani, 2) Ernests Kerkovius ,
dzimuši: 1) Jelgavā, 1880. g
20. oktobrī, 2) Rīgā, 1881. g.'
4. aprīlī, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Ķēniņu ielā 32, dz. 19,
2) Rīgas Jūftnalā, Edinburgas
pros. 41/43. Darbības nozare:
dzelzs-un tērauda preču tirdznie-
cība. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, Jaunielā 19; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 2. februārī-,
sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 2. februārī. Personīgi
atbildīgais biedrs Ernests Ker-
kovius noslēdzis laulības lī-
gumu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1933. e. 103. num.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27265 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 333. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,John Spinck un Co",
kuras īpašnieks ir Pauls Vils
(VVilI), dzimis Rīgā, 1885. g.
20. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Ausekļa ielā 7, dz. 9. Dar-
bības nozare: aģentūra, imports
un spedicija (mākslīgi mēsli un
C. pr.) un sāls dzirnavas; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Smilšu
ielā 36; uzņēmuma darbība at-
klāta 1908. g. 6. martā. Prokū-
rists Jānis-Hermanis Roveders.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27266 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 328. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar fimru „Harry Revmann",
kufas īpašnieks ir Harijs Rei-
manis (Harry Revmann), dzimis
Rīgā, 1878. g. 14. martā ar dzīves
vietu Rīgā, L. Pils ielā 9, dz. 7.
Darbības nozare: technisko pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Pils ielā 9; uzņē-
muma darbība atklāta 1906. g.
Prokūristi: Morics Reimanis un
Luize Āboliņš.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27261 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 334. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „John Laurentz", kufas
īpašnieks ir Kārlis Debl ' ers
(Doebler), dzimis Limbažos,
1880. g. 28. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Baznīcas ielā 4,
dz. 6- Darbības nozare: nomui-
tošanas, spedicijas, aģentūras un
tirdzniecības kantoris; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Miesnieku ielā 1;
uzņēmuma darbība atklāta
1857. g. Kollektīvā prokurora
Eduardam Kilstropam (Kiel-
stropp) un Teodoram Sintenim.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27267 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 335. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decemb fa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Emil Ussleber", kuras
īpašnieks ir „Francis-Emils Ussle-
bers. dzimis Langenbergā —
Vācijā, 1869. g. 7. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 81
dz. 4. Darbības nozare: grāmatu
un akmeņu spiestuve; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Miesnieku ielā 19;
uzņēmuma darbība atklāta
1900. gadā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27268 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 336. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Hellštein", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir
1) Jānis (Johann) Hellšteins
2) Francis Hellšteins, dzimuši:
1) Vilandē — Igauniiā, 1881. g.
21. oktobrī, 2) Vilandē — Igau-
nijā, 1884. g. 10. martā, ar dzī-
ves vietām: 1) Rīgā, Cēsu ielā 14,
2) Rīga, Cēsu ielā 14. Darbības
nozare: minerālūdeņu iestāde un
ķīmiska rūpniecība. ' Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Cēsu ielā 14
sabiedrība dibināta 1920. g.
22. aprīlī; sabiedrības darbība
atklāta 1920. g. 15. maijā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27269 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 316. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Balta" Mozus Druks",
kufas īpašnieks ir Mozus Druks,
dzimis Vec-Aucē, 1903. g. 15.febr.
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 45/47, dz. 10. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 6; uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 10. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27249 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 317. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Haims Šperlings",
kuras īpašnieks ir Haims Šperlings
dzimis Daugavpilī, 1866. g.
18. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Pētersalas ielā 3, dz. 11. Dar-
bības nozare: miltu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Min-
sterejas ielā 8/10, uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. 1. janv.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Klavinš.
27250 Sekretāre E. ļakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 330. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Voegeli", kuras
īpašniece ir Ella Hardels (Har-
dell), dzimusi Liel-Jumpravas
pag. 1875. g. 20. septembrī , ar
dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 75, dz. 6. Darbības nozare:
stikla, fajansa un porcelāna preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Laipu ielā 3; uzņēmuma
darbība atklāta 1894. g. 'l9. jan-
vārī.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27263 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 331. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Egon Fielitz". kuras
īpašnieks ir Egons Filics (Fielitz),
dzimis Rīgā, 1875. g. 2. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Citadeles ielā 2, dz. 9. Darbības
nozare: aģentūra un komisija
(manufaktūra); uzņēmums atro-
das Rīgā, Kaļķu ielā 3/5; uzņē-
muma darbība atklāta 1904.'g

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27264 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 329. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Brāļi Blumenau",
kufas īpašnieks ir Izidors Blu-
menavs (Blumenau), dzimis Jaun-
jelgavā, 1894. g. 26. martā ar
dzīves vietu Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā 32, dz. 9. Darbības nozare:
aģentūra un pārstāvniecība (la-
bība un c. pr.); uzņēmums atro-
das Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 30. janvārī. Pilnvarniece
Glika Blumenava.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27262 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 305. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Brāļi Kalniņi, īp.
R. Kalniņš" , kufas īpašnieks ir
Roberts Kalniņš, dzimis Val-
mieras apr. Jēru pag. 1885. g.
21. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 4, dz. 32. Darbības
nozare: dzelzs preču, sēklu, lauk-
saimniecības rīku, mašīnu, zobu
krēma un pulvera tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā 41/43; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. 'g. 27. janv.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
27238 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 306. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar tirmu ,,Arons Rukins", kuras

īpašnieks ir Ārons Rukins, dzim.
Alūksnē, 1911. g. 11. jūnijā,
ar dzīves vietu Alūksnē, Val-
mieras pulka ielā 68. Darbības
nozare: lopu un lauksaimniecības
ražojumu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai ; uzņēmums atrodas Alūksnē
Valmieras pulka ielā 68; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1932. g.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī/
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
27239 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 307. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu ,,Arturs Maiers
(Mayer)", kufas īpašnieks ir ir
Arturs Maiers (Mayer), dzimis
Polijā — Belostokā, 1894. g.
4. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Alberta ielā 7, dz. 12. Darbības
nozare: lauksaimniecības, rūp-
niecības mašīnu, darba rīku,
motoru un rezervdaļu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Alberta
ielā 7, dz. 12; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27240 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 304. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 11. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Levensons un Dēls",
kufas personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Maksis Levensons, 2) Her-
manis Levensons, dzimuši 1) Jel-
gavā, 1857. g. 28. decembrī,
2) Varšavā-Polijā, 1895. g. 9. jūl.
ar dzīves vietām: 1) Rīgā, Ģert-
rūdes ielā 1, dz. 4, 2) Rīgā,
Ģertrūdes ielā 1, dz. 4. Darbības
nozare: aģentūras kantoris (vilna,
vilnas dzijas u. c p.). Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā, Ģert-
rūdes ielā 1; sabiedrība nodibi-
nāta 1923. g. 20. decembrī, sa-
biedrības darbība atklāta
1923. g. 20. decembrī.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
27237 Sekretāre E. ļakobsons.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 9. oktobrī
mirušā Kazimira Jāzepa dēla
Šķestera 1932. g. 7. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 16. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 4.decembrī.
L. 1846a/33. 26204z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 20. augustā
mirušā Aleksandra Jefima dēla
Kuzņecova 1931. g. 8. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 5. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g.4.decembrī.
L. 1408a/32. 26205z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 28. decembri
mirušā Jāņa Domenika d. Turlaja
1933. g. 6. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 4,decembrī.
L. 898a/34. 26206z

Priekšsēdētāja b. j. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 17. septembrī
mirušā Jāņa Jēkaba d. Čugurova
1932. g. 7. novembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. gada 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 4.decembrī.
L. 1943a/33. 26207z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 9. oktobrī
mirušā Ignata Alekseja d. Leš-
činska 1932. g. 5. oktobrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 30. septembfa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 4.decembrī.
L. 1266a/33. 26208z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1931. g- 3. aprīlī mirušā Donata
Seimaņa d. Griguļa ir palicis
mantojums Kapiņu pagastā, Kriš-
topeņu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 1. decembri.
L. 737 26048x

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 17. martā mirušā An-
driva Jēzupa d. Bogatais mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Preiļu
pag. Lakovsku s. atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 4. decembrī.
Civ. ' l. 1120/34. 26103b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celejā Rīgā, Elizabetes ielā 9-4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 44. numurā izsludinātā
Kārļa-Pauļa Balgalva nekusta-
rfias mantas, kas atrodas Bīriņu
pagastā un sastāv no ,,Jūrnieki"
150F mājas izsole atlikta no
1934. g. 26. maija uz 1935. g.
16. februāri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kartībā.

Rīgā, 1934. g. 4. dec. 27303
Tiesu izpild. V. J u rs o n s.

» ?

€?#« iestāžu
sludinājumi.

^—— i

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē, 1935. g. 31. jan-
vārī pulksten 10, pārdos atklātā
izsolē Borisam Ķīsim tiesības uz
Madonas apr. Beļavas pagasta
Beļavas muižas Vec-Lettes mā-
jām, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierīc
Vēstn." 33. num., 23. lapp.,
3246);

2) saimniecība sastāv no:
a) 59,80 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts,

kūts, labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 800;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. N°ac 8825

1934. g. 10. decembrī. 27494
Valsts zemes banka

(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Madonas apr. valdes telpās
1935. g. 5. februāri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Aleksandra
Kaltona tiesības uz Madonas apr.
Patkules pagasta Bikseres mui-
žas jaunsaimniecību 5F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
117. num., 19. lapp., 792/15311).

2. Saimniecība sastāv no:

a) 42,50 pūrv. zemes koppla-
tības,

b) labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa; no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 12916

1934. g. 10. decembrī. 27401

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Naujenes pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Demida Semjona d.
Ivanova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenas pag. Vasar-
gelišku s. v. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18049. num. (19.
gruntī), 1,790 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — Ls 36,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civilno-
daļas kancelejā. 27088

Krāslavā 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52)
paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības apmierināšauai 1935. g.
19. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa Ignata d. Proņuks
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpis apr.
Krāslavas pilsētā, Domes ielā 25,
ierakstīta zemes grām. reģ. 123.
num. 528.F gruntī, 1678 kv. m
platībā;

2) īpašuma izsoles — vērtība
Ls 345,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 405,—, Latvijas hipo-
tēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 34,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās mantas iegūšumui
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
liknma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
tes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nek.. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 8. dec
27090 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Naujenes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Afanasija, Kirila un Sekle-
tinija Semjonovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Naujenes
pag. Vasargališku s. v., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 18074.
num. (45. gruntī) 13,415 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1164,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 27212

Krāslavā, 1934.g.8. decembrī.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282. p. 1283.—1290. p. p.
un Latvijas Hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) noka-
vētu termiņu maksāj. Ls 289,80
ar soda naudu, b) kapitāla pa-
rāda atlikums Ls 1099,80
1935. g. 16. februāri pīkst. 10,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rēzeknes apriņķa pašvaldības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Lejaspils ielā la (zemes ga-
bals 311F, atdalīts no Vipingas
muižas) un sastāv no grunts-
gabala 13079 kv. metru platībā
ar zemes grāmatu reģistra 1742.
numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvi-
jas Hipotēku bankai Ls 1200;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 120,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienasDaugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
27500 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Kārsavas not. V. Dukaļskis,
uz Voičika, Bārbalas un Jūlijas
Mežalu un Ievas Tučs lūgumu
paziņo, ka viņi atsauc un anullē
gene'rālpilnvaru, kas izdota An-
tonam Pētera d. Tučam un ap-
liecināta pie bij. Kārsavas no-
tāra A. Zabeļska 1931. g. 27458
Kārsavā, 1934.g. 10. dec. L 229

Notārs V. Dukaļskis.

Limbažu notārs M. Altroks,

pamatojoties uz Alīdes Jēkab-
sons, dzim. Timma, lūgumu, pa-
ziņo,' ka viņa, Alide Jēkabsons,
atsauc un anullē ģenerālpilnvaru,
kas izdota viņas dēlam Vilhel-
mam Andreja dēlam Jēkabsonam
un ko apliecinājis Limbažu no-
tārs M. Altroks 1934.g. 31.martā
ar reģistra 384. num.
27457 Notārs M. Altroks.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 21. decembrī
pīkst. 12 Rīgā, Maskavas ielā
57 dz. 3 pārdos Rafaela Voloviča
mēbeles, novērtētas par Ls 244.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. dec. 27208
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. P ē t er s o n s (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 22. decembrī pīkst. ' 12.20
Rīgā, Baložu ielā 33 dz. 3
pārdos otrreizējā izsolē Viļā
Fricke ,,Adler" firmas rakstām-
mašīnu, koferus u. c, novērtētus
par Ls 235,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 4090.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
27209 Tiesu izp. J. Pē t e r s o n s.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem. bankas Ls 172,68
arproc prasības piedziņai 1935.g.
16. februārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Frīdricha Bergmaņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķemeros, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
10330. num. un sastāv no Slo-
kas muižas muižu zemes atdal.
zemes gab. JN° 534F, aptvef
5040 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 24. novembri. 27667
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa un Dores Pētersonu
Ls 5428,76 ar proc prasības pie-
dziņai 1935. g. 20. jūlijā
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksāt-
nesp. Lidijas Luiga konkursa
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Krimuidas pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistrā
19796. num. un sastāv no Enge-
lartes muižas muižu zemes at-
dal. zemesgabala ,,Ozolkalni
112F", aptvef 23,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa—Ls 480,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27490

1934. g. 26. novembri.
Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu Izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 62. num. izsludinātā
Rūdolfam Kārļa d. Kadaram
piederošo Bauskas apr. Mežotnes
pag. Mežotnes muižas ,,Kaderu "
māju ar zemes grāmatu reģ.
1117. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 19. decembri
atcelta. 27297

Bauskā, 1934.g. 12. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants.
(kanceleja Bauskā, Pils ieiā 48)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 47. num. izsludinātā
Hugo-Verneram-Robertam Ro-
berta d. Pienkau piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Codes pag. Granteles muižas
,,Penekartu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 4388. num. pār-
došana publiskā izsolē 1934. g.
19. decembrī atcelta. 27298

Bauskā, 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalnu ielā 16)
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1934. g. 47. num. izsludinātā
Jānim Jessenam pieder. Bauskas
apr. Ceraukstes pag. Birzgaļu
sādžas mājsaimniecības ar zemes
grāmatu reģ. 12772. num. pār-
došana publiskā izsolē 1934. g
19. decembrī atcelta. 27299

Bauskā, 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa, Jāņa dēla
Skudra nekustamu mantu, zemes
gabalu 68 F., atdalītu no Vai-
ņodes muižas, 2180 kv. metru
platībā, kas atrodas Liepājas apr.
Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotā
vietā un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā at
hip. 4293. num.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kancel. Liepājā Dzintaru ielā 9),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka
1935. g. 1. martāplkst. 10 Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Augusta Jēkaba d. Ķimeņa
nekustamo mantu zemes gabalu
22F, atdalītu no Vaiņodes
muižas, 3500. kv. mtr. platībā,
kas atrodas Liepājas apriņķi
Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grām. nodaļā ar hipot.
3687. num.

Šī nekustama manta ir novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 6960
un tiek pārdota Latvijas hipo-
tēku bankas, Liepājas kopējās
slimo kases, Roberta Birkhana
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 7011,75 ar proc. un
izpild. izdev. Tai ir hipotēku
pāradi: Šabse Hiršhornam
Ls 5000, Jankelim Gutmanim-
Hozioskim Ls 1246,30 un no-
drošinātas prasības Ls 979,16
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326. p. 75'

% no
novērtēšanas summas Ls 6960,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem jāiemaksā Ls 696
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā 1934. g. 5. decembrī.
L. 678/34. 26672

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.

5. aprīlī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Olgas
Jāņa m. Janševskis nekustamas
mantas ideālās divas trešdaļas,
no Priekules ..Kalnenieku"mājas,
kas atrodas Lieājas apr., Prie-
kules pag., un ierakst. Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 1492. num.

bi nekustama manta ir no-
vērtēta pilnā sastāvā par Ls 8932
un tiek pārdota Annas Ulberts
un mir. Līzes Dzelzis mant.
masas prasības apmierināšanai
par Ls 4320 ar proc. un izpild,
izdev. Tai ir hipotēku parādi:
nodrošinātas prasības Ls 4000,—
apmērā;

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civilprocesa nolik. 1326. un 1332.
p. 75 proc. no novērtēšanas
summas 2/3 = Ls 5288,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kufa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 528,80
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamos nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja, vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 5. decembri.
L. 24/34. 26665

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Sī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7200 un
tiek pārdota Latvijas Hipotēku
Bankas prasības apmierināšanai
par Ls 7558,95 ar proc. un izpild.
izdev. Tai ir hipot. parādi: Lat-
vijas Hipotēku bankai Ls 200.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 7200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kufa būs augstāka
pārdošanas dienā. '

Solītājiem jāiemaksā Ls 720,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja,„vai apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 5. decembrī
L 679/34. g. _ 26670

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē Viļā
Viļā d. Ramša nekustamo mantu,
zemes gabalu 132F, atdalītu no
Vaiņodes muižas 3300 kv. mtr.
platībā, kas atrodas Liepājas apr.
Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotā
vietā un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 3970. num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par ~Ls 550 un tiek
pārdota Latvijas hipotēku ban-
kas, Latvijas bankas, E. Gordona
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 3910,95 ar proc un
izpild. izdevumiem. Tai ir hipo-
tēku parādi: valstij Ls 99,48.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1320. p. 50*

% no
novērtēšanas summas Ls 550,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kufa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 55,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības. kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1934. g. 5. decembrī
L. 646/34 26671

Tiesu izpild. Ž. Kinens

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 20. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Baznīcas ielā 35
dz. 7 pārdos otrā ūtrupē Vladi-
mira Presnjakova uzvalkus,
mēteļus u. c, novērtētus par
Ls 637,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 13. dec. 27207
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 30. novembfa
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d., 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1916. g. 26. dec.
mirušā Jēkaba Jēzupa (Osipa) d.
Berkeļa ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag., Pā-
linu sādžas viens. JV° 26. 2 des.
98 kv. asis; JM° 54. 1 des. 2168 kv.
asis un Klanu pļavas 1,16 ha
un meža pļavas ,,Meroniete "
0,5 ha, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 3. decembrī.
L. 385 B. 26104b
Pap. miertiesnesis K- Purgals.



Jaungulbenes pagastam
no 1934. g. 1. janvāra vajadzīgs

rajona ārsts
(Siltā).

Pieņemšana pag. valdes sēdč
1933. 'g. 28. decembrī pīkst. 12,
Pieteikšanās pie pagasta valdes

^iesniedzot dokumentus. 27757

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augš-
pils pag. valdes 1922. g.
28. jūnijā Vasilijam Feodorovam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
N° 3768. 27481

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augš-
pils pag. valdes 1922. g.
10. martā Jānim Jakovļevam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
No 3249. 27482

Iekšlietu ministrijas pasu nod,
izsludina par nederīgu Brigu
pag. valdes 1927. g. 31. oktobri
Michailam Migunovam iz-
sniegto Latviias iekšzemes pasi
MN JVs 00376*5. 27483

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Planīcas
pag. valdes 1925. g. 25. februāri
Berholdam Ventlandam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
N& 652. 27484

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Sērenes
pag. valdes 1928. g. 20. jūl. Jānim
Šarakovam izsniegto Latv. iekšze-
mes pasi LA JN° 000787. 27485

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 42432/57800,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 14. jūn. izsniegusi
Sigismundam Kiselim. 27205

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Zāmueļa Škuis izdevniecības
,,Diskobols" paziņojumu 483,
izdotu 1933. g. ll. ' febr. 27487

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Brēķis grāmatu veikala
paziņojumu 13631, izdotu 1923. g.
6. augustā. 27488

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kafaklausības apliecību
1565, ko Vidzemes artil. pulka
komandieris 1928. g. 30. maijā
izsniedzis Jānim - Voldemāram
Upe, dzim. 1906. g. 28. aug. 27206

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
karaklaus. apliecību 9512, ko
Rīgas kara apr. priekšu. 1933. g.
7. februārī izdevis Jēkabam Zā-
mueļa d. Padvam. 27590

5. Rīgas aizsargu pulka V bat.
komand. izsludina par nederīgu
dienesta apliecību 4794, ko šī
pulka komandieris izdevis aiz-
sargam Augustam Aleksandra d.
Ozoliņam. 27489

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un
nederīgu Latvijas autobusu
īpašnieku sabiedrības statūtu
oriģinālu. 27480

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ns 011234,
JNš 1434, ko šī pag. valde 1928. g.
7. augustā izdevusi Krišam Gei-
dānam. 24631 v

Lībagu patērētāju biedrības
,.ZEMNIEKS"

pilna biedru sapulce 1934. g.
25. novembrī vienbalsīgi nolēma
biedrību likvidēt un likvidācijas
izdarīšanu uzdodot valdei, kāpēc
valde uzaicina biedrības kredi-
torus pieteikt viņai visas prasības
pret biedrību 3'mēnešu laikā.

26909 Valde.
Liepājas ēbrēju miesnieku

savstarpīgā palīdzības biedrība
„Zovhei Šomrei Hadat",

Liepājā, Alejas ielā 23, saskaņā
ar biedrības statūtu 53. p., lik-
vidējas.

Likvidatori uzaicina biedrības
mantu turētājus , debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs spēku zaudējušas. 27034

Bruģētāju artelis „Brugētājs"
izsludina par nederīgu nozaudēto
bruģētāja arteļa „Bruģētājs" sta-
tūtu orīgināleksempl., kas reģis-
trēts Rīgas apgabaltiesā 1933. g.
10. oktobri ar JV° 378/1933. g.

27764 Valde.

Rīgas-Londonas lija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994.13 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." š.g. 282. num., paziņo,
ka substitūts minētā tvaikoņa
27. braucienam š.g. 24. decembri
būs tv. „Baltrader', netto
1014.06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 27302

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izoevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50

„ ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75

„ ar piesūtīšanu ,, 4,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī,

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-

matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Madonas apr. valdes telpās,
Madonā, 1935. g. 5. februāri
pulkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Jāna Dakšes tiesības uz Madonas
apr. Sarkaņu pag. Sarkaņu mui-
žas jaunsaimniecību 57. num. ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ier. Vēstn."
397. num. 5. lap. 53307));

2) saimniecība sastāv no:
a) 2,40 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts ar

šķūni;
'3) solīšana sāksies no Ls 600;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 14120

1934. g. 10. decembrī. 27492

!Dazadi
sludinājumi.
Latvijas akciju sabiedrības

„$iemens"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu akcion. sapulci,
1935. g. 8. janvārī, pīkst. 12
valdes telpās, Rīgā, Aspazijas
bulvāri 3 dz. 1.

Dienas kārtība:

1) 1933./1934. darbības gada
pārskata, bilances un peļņas
un zaudājumu rēķina apstipri-
nāšana. Revīzijas komisijas
ziņojums.

2) Nolēmums par 1933./1934. g.
zaudējumu pārnešanu uz jauno
rēķinu. 27304

3) Valdes un sabiedrības valdības
darbības apstiprināšana.

4) Valdes un revizijas komisijas
vēlēšanas.

Pēc sabiedrības statūtu 47. un
49. § akcionāriem, kas vēlas
piedalīties pilnā sapulcē, jāuz-
rāda valdei viņu akcijas vai ap-
liecības ne vēlāk kā 'i dienas
pirms pilnās sapulces dienas.

Bez tam valde aizrāda, ka ga-
dījumā, ja pirmā sapulce pietie-
košā akciju skaita neuzrādīšanas
deļ nenotiktu, nākošā sapulce,
saskaņā ar statutn 58. §, notiks
1935. g. 15. janvāri, tanī pašā
laikā un tanīs pašās telpās, pie
kam šī sapulce bus pilntiesīga
pie katra uzrādīto akciju skaita.

Maksātnespējīgā parādnieka
Frīdricha Sobocinska, tirg. zem
firmas „F. J. Sobocinski", kon-
kursa valde uzaicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci

1934. g. 21. decembrī pīkst. 19,
Zīgfr. Meierovica bulv. 2 dz. 5.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 27592
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. pal. L. Meike.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembri pulksten 12, Rīgā,
Stabu ielā30,dz.!7,pārdosvairāk-
solīšanā Ārija Naišula mēbeles,
novērtētas par Ls 367,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. decembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Līves ielā 5,pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Marienfelda mēbeles, no-
vērtētas par Ls 380,— , viņa
dažādu nodokļu parādu seg-
šanai. 27499

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī,

Lāčplēša kara ordeņa dome
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 1924. g. 149. num., ar
kuru pulkv.-leitn. Augustam
Mtiižulim 1921. g. ar 485. num.
izdotais Lāčplēša kafa ordenis
izsludināts par nederīgu. 27666

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Antonijas ielā 7, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jurija un Na-
deždas Rikovsku mēbeles , no-
vērtētas par Ls 482,—, viņu
1933. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 27589

Rīgā, 1934. g. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. decembrī pulksten 13, Rīga,
Jura Alunana ielā 3, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Movša Abra-
moviča mēbeles, novērtētas par
Ls 2350,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27587

Rīgā. 1934. g. decembri.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 3*6 275, ko Preiļu
pag. valde 1933. g. 29. aprīlī iz-
sniegusi Annai Gavars. 27486

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1)_ Jaungulbenes pag. valdes
telpās 1935. gada 19. februārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Pētefa Šūpoļa tiesības uz
Madonas apr. Jaungulbenes
pagasta Stukmaņu muižas zemes
gab. 156 F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ier. Vēstn." 40. num., 20. lapp.,
18259;

2) saimniecība sastāv no:
a) 53,20 pūrv. zemes koppla-

tības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) Solīšana sāksies no Ls900;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 8840

1934. g. 10. decembrī. 27493
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. decembri pīkst. 10.30, Rīgā,
Pils ielā 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā otros torgos He-
lenes Herdt 300 kompl. Latvijas
gaisa pastmarkas, novērtētas par
Ls 1280,24 viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27586'

Rīgā, 1934. ģ. 12. decembrī.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā 1935. g. 3. janvārī
pīkst. 11. Kurmenes pagasta
,,Bazuna" mājā, Apolonijai Ska-
diņš piederošos tumši brūni krā-
sotus atspefu ratus, novērtētus
par Ls 25,— tiesu izdevumu
piedzīšanai, saskaņā ar Jelgavas
apgabaltiesas prokurora š. g.
9. oktobra rakstu 9726. 27468

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā 1935. g. 8. janvārī
pīkst. 14 pie Taurkalnes stacijas,
Paulim Farberam piederošas
apm. 3 kub. asis malkas, no-
vērtētas par Ls 66, - kontra-
bandas soda naudas piedzīšanai ,
saskaņā ar Neretas mritnīcas
š. e. 22. oktobra rakstu K. 45.22

Apriķu pag. valde izsludina pat
nederīgām sadegušās zirgu pases
1347/147 un 1348/148, ko ši
pag. valde 1926. g. 6. februārī
izd. Jēkabam Bullim. 24533x

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi ser.
MA JVs 017290, ko izdevusi
Rīgas prēf. 1932. g. 16. no-
vembrī ar J\o 335868 Paulīnei
Škrimblis. 24534x

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētām: I) Latvijas
pasi ser. JN Ns 002844, ko Nau-
jenes pag. valde 1927. g. 4. dec.
ar N° 444 izdevusi Aristarcham
Agafonovam; 2) Latvijas pasi
ser. JTKs024810, ko Naujenes
pag. valde 1928. g. 2. martā ar
No 3510 izdevusi Marijai Feo-
dorovai. 24537x

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L 15251/4851,
ko Daugavpils pils. darba ap-
gāde izdevusi Haimam Snipe-
liškam. 27474

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām šādas par sadegušām pie-
teiktas ķīlu zimes: NsN» Lit B
8457/8458, 5101,5179, Lit. C 1231
Lit. D 5237 un Lit.E1043 un 992^
kādas izsniegusi Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļa Hanai-
Sorai Muslins. 27463

Gaujienas pag. valde Valkas
apr., izsludina par nederīgu Jū-
lija-Reinholda Meinerta nozu-
dušo pasi ser. PZ Ns 012154,
ko viņam izd. Palsmanes pag.
valde 1927. g. 22. oktobrī at
154. num. 24634*

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ML 006427/1927,
ko šī pag. valde 1928. g. 17. jūl.
izd. Johanam Zommers. 24633x

Engures pagasta valde izslu-
dina nar neder, nozaudēto 140.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Krišam Pēter-
sonam. 26610

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 20473,
ko Rēzeknes kara priekšnieks
1926. g. 22. oktobrī izdevis An-
tonam Augusta d. Putniņam.

Inčukalna pagasta valde izslu-
dina par nozaudētām karakl.
apl. N° 10263, ko 8. Daugavpils
kājn. pulka komand. 1928. g.
31. augustā izdevis Vsevolodam
Jupātinam. 24546x

Jelgavas apr. priekšu, izslu-
dina par nederigu nezaudēto
apliecību-pilnvarojumu 2075-111
uzlikt administratīvus sodus par
satiksmes noteikumu pārkāpu-
miem, ko apr. priekšn. 1933. g.
28. oktobrī izdevis Ukru paga-
sta vecākaj. polic. kārtībniekam
Antonam Zeltiņam. 27462

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina .par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
N2 016910, ko šī pag. valde
1928. g. 8. martā ar 1375. num.
izd. Jānim Cīpurs. 24544x

Jaunlatgales apr. lauku paš-
valdību vecākais izsludina par
nederigu viņa Jaunlatgalē 1934.g.
jūlijj nozaudēto kafa aviācijas
fonda ziedoj. vākšanas 231. listi,
ar kuru ziedojumi nav vākti.

Kārķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
No 11956/756, ko Naukšēnu pag.
valde 1926. g. 12. martā izdevusi
Jēkabam Reizinām. 24636x

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi,
ser. NL No 003444/3844, ko šī pag.
valde 1928. g. 2. janvārī izdevusi
Katrīnai Sumarokovs; 2) Latvijas
pasi sērija NL Ne 002894/3294, ko
šī pag. valde 1927. g. 2. decembri
izdevusi Annai Sumarokovs, dz.
Rubcovs,un 3) karaklausības apl.
No 25722, ko Rēzeknes kafa apr.
priekšnieks 1925. g. 30. novembrī
izdevis Andrejam Dāvida dēlam
Larionovam. 23776

Liepājas pret. 3. iec. pneksn,
izsludina par nozaudētu karakl,
apl. 1741, ko Liepājas kara apr
priekšn. 1927. g. 27. janvārī izd.
Izraelim-Zelikam Gamzam.

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derigu nozaudēto karakl. apl.
Ns 9302, ko 5. Cēsu kājn. pulka
komandieris 1925. g. 5. septembri
izdevis Jānim Ermanovam.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MP 006997/997,
ko šī pag. valde 1928. g. 10. febr.
izdevusi Larionam Mortulevs.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi, ko izdevusi Rundēnu
pag. valde, bet reģ. zīmes gads
un datums nav zināmi. Kumeļa
pazīmes: ķēve, bēra, krēpes uz
labo pusi, 135 cm augsta, 3 g.
veca. Ķēve pašlaik atrodas Mēr-
dzenes pag. Vodkovā pie Daniela
Dominika d. Skrebinska. 24639x

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LJ Ns 012053, ko ši
pag. valde 1927. g. 20. septembri
izdevusi Kristapam Rozenfeldam.

Naujenes pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MJ 017478,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 4. nov.
ar Ns 316168 izdevusi Jermola-
jam Michailovam. 24538x

Palsmanes pag, valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi PT Ns 006377, ko šī pag.
valde 1928. g. 11. janvārī ar
1177. num. izdevusi Ernestam
Jencītim. 24536x

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 16033, ko Valmieras kafa
apr. priekšn. 1926. g. 20. nov.
izdevis Kārlim Ādama d. Boš-
vechteram. 24547x

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 13436, ko 1926. g. 27. nov.
Aizputes-Kuidīgas kafa apr.
priekšn. izdevis Rūdolfam-Kār-
lim-Augustam-Ludvigam Kārla
dēlam Mundchenarrr 24542x

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu, ko Mālpils pagasta
valde 1932. g. ar Ns 81 izdevusi
Elzai Melbārdis. 27473

Višķu pagasta valde izsludina
par nederigu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ Ns 000162/3852,
ko Naujenes pag. valde 1928. g.
19. maijā izdevusi Jānim Lei-
tanam. 24549x

Viļķenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 95, ko šī pagasta valde
1930. g. 27. augustā izdevusi
Jānim Lesiņam. 23924z

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 298, ko šī pag. valde
1926. g. 27. februārī izdevusi
Dāvim Celmiņam. 24551 x

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu i materiālo iāfle
aizrāda, ka uz š. g. 28. decembri izsludinātās sacensības

1) 45 gab. k^tlu dzelzs I. lab. piegādei;
2) 12 gab. II. lab. plākšņu dzelzs piegādei;
3) 102 gab. mašīnu tērauda piegādei;
4) 5003 kg. II. lab. kv. dzelzs piegādei

tiek pārceltas uz 1935. g. 1. janvāri. L 4137 27498

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1) 1935. g. 17. janvāri virsmežniecības kancelejā Saukas mež-

muižā no 4. iec. mežniecības Saukas novada pavisam 38 vienības
vērrībā no Ls 3,— līdz Ls 81,—;

2) 1935. g. 19. janvārī 1. iec. mežziņa kancelejā Gricgalē no
1. iec. mežniecības Mēmeles novada pavisam 25 vienības vērtībā
no Ls 8,- lidz Ls 173,—;

3) 1935. g. 21. janvāri Neretas patērētāju biedrības telpās ,
Neretā, no 1. un 2. iec. mežniecībām Pilkalnes un Susējas no-
vados pavisam 99 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 116, .

Izsoles sāksies pulksten 12.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem. 27301

Madonas virsmežniecība
paziņo, ka 1934. g. 22. decembfa izsoli (par izsoli izsludināts
,,Vald. Vēstn." 281. num.) noturēs Madonas pilsētas valdes telpās,
bet nevis apriņķa lauku pašvaldību namā. 27300

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

uz fonda zemes augošu mežu un no valsts meža, pēc
platības un celmu skaita, un vecas ēkas nojaukšanai.

1935. g. 3. janvārī, 1. Dagdas iec. mežniecības kancelejā,
Dagdas muižā, — 1. Dagdas iec. mežniecībā, pēc platības 4 vie.
nības, no Ls 50.— līdz Ls 283.— un vecas ēk9S noplēšanai 2 vienī.
bas, no Ls 1.— līdz Ls 8.—

1935. g. 18. janvārī, Krāslavas virsmežniecības kancelejā,
Perenosinā, pēc celmu skaita 1 vienība, Ls 1020.—, augoši ošu
lietkoki.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata, un ēkas
noplēšanai pārdos uz sevišķu virsmežniecības nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 d.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludin ātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. un 3. iec.

mežziņiem.
27213 Ķjāslavas virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 3. janvārī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā,
pārdos saimnieciskā kārtā 1933/1934. g. ziemā sagatavotu

2. šķiras dedzināmo malku.
No 3. iec. mežniecības. Krimu 25. apg. c. 1934. g. kvart.

100.—104. pavisam 5 vienības, vērtība no Ls 131.—līdz Ls 1042.—.
Materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem

pastāvošiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27460
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iec.

mežziņa „Ušuros".

RiSns pilsētas lopkautuve
iepirks

45 tonnas siena.
Piedāvājumi un paraugi iesniedzami lop kautuves kancelejā

līdz 1934. g. 22. decembrim. 27591

Dzelceļu virsvaldes maliņu i materiālu diitidja
izsludina

raftssfisllas sacensības
1935. g. 2. janv. uz ugunsdrošiem ķieģeļiem — 5466 gab.
1935. g. 4. janv. „ II. lab. plākšņu dzelzi — 134000 kg.

„ doboto dzelzi '— 8000 kg.
Sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5 proc. drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā N° 3, 103. ist.

L. 4120/34. 27497. ___^

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 16. janvārī pīkst. 12, Rēzeknē
Tautas pilī,

augošu mežu;
1. 2. 3. 4. un 5. iecirkņa mežniecībās kopsummā 75 vie-

nības, vērtībā no 14 — 129.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 27593


	Valdības Vēstnesis no. 285 15.12.1934��$桭瑸쎘㥏��⃡
	Article
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:��㜶�胀
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193₅梅����
	Pārgrozījums likumā par valsts aizdevumiem un viņu nodrošināšanu.�⁛†††††††㜰㜠††††††′㠸⁝‾㸠ഊ敮摯
	Pārgrozījumi Karaklausības likumā.�㜵〰㙤〱〱〰㈰〰㜰〰㘱〰㜲〰㈰〰㜶�䔇
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㠳N吀ऀЀ簁ࠇ쀼ᜁ裶휝��〜
	Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.�ऀЀ簁ࠇ쀼ᜁ裶휝�
	Kurzemes patronāta biedrības darbības gada pārskats�됃㚕靁⽈̂䀠⌭㉎ꠤࡪ啗㚋༑䦚ᴫ⽚㈳恍ⴹ
	RĪGA.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas.
	Tirdzniecība un rūpniecība.�Ѐꀁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T
	KURSI.
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi. i i�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? €?#« iestāžu sludinājumi. ^—— i�ᣡ惡�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	rajona ārsts����a
	Article
	Article
	Article
	Rīgas-Londonas lija,�䔇�ペ
	Valsts tipogrāfijā��儁ἀ─ഇࡠﴝ
	Article
	Valsts zemes banka
	!Dazadi sludinājumi.�ᡘ壜
	Article
	Article
	Valsts zemes banka
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


